
produktų katalogas
TRINITY haircare





SVEIKI!
TRINITY haircare svarbūs daugelis dalykų: šeimos 
vertybės, ilgaamžė draugystė, ekologija ir mūsų 
šveicariška kilmė. Tačiau svarbiausia mums yra 
kasdienė mūsų duona – profesionali, tik saloniniam 
naudojimui skirta produkcija.
Šis katalogas leis Jums apžvelgti visą mūsų prekių 
asortimentą: nuo plaukų priežiūros ir modeliavimo 
produktų iki plaukų dažų ir kitų saloninių priemonių.
Taip Jūs žinosite, kokie produktai idealiai patenkins 
Jūsų klientų poreikius, o taip pat, kaip juos geriausiai 
supažindinti su mūsų produkcija.

Jūsų TRINITY haircare komanda



03 SVEIKI!
04 TURINYS
06 MUMS RŪPI!

10 THE COLOURS OF TRINITY PLAUKŲ DAŽAI
16 VOGUE DE TRINITY PLAUKŲ DAŽAI
22 VDT CONTRASTE PLAUKŲ DAŽAI
24 VDT DILUTIONISTE PLAUKŲ DAŽAI
26 VDT DAŽANČIOS PLAUKŲ KAUKĖS
30 KALEID TIESIOGINIO POVEIKIO PLAUKŲ DAŽAI

34 PRIEŽIŪROS ELEMENTAI
44 BAZINĖS PRIEMONĖS
46 PRIEMONĖS DAŽYTIEMS PLAUKAMS
48 PRIEMONĖS SAUSIEMS PLAUKAMS
50 PRIEMONĖS PLONIEMS PLAUKAMS
54 PRIEMONĖS ŠVIESIEMS PLAUKAMS
56 PRIEMONĖS VASAROS METU
58 PRIEMONĖS ŽIEMOS METU
60 TERAPINĖS PRIEMONĖS
62 KOFEINO TERAPIJA
64 ARGANO TERAPIJA
66 JAUTRIEMS PLAUKAMS IR ODAI

PLAUKŲ DAŽYMAS

ĮŽANGA

PLAUKŲ PRIEŽIŪRA

04



68 TRINIFORCE PLAUKŲ DNR ATKŪRIMAS
72 TRINIFORCE KERATIN FILLER
76 TRINIFORCE FIBRE THICKENER
80 TRINIFORCE BOND AMPLIFIER_TRINIPLEXX

84 RE:LOAD PLAUKŲ MODELIAVIMAS 
86 RE:LOAD NATŪRALUS FIKSAVIMAS
88 RE:LOAD VIDUTINIS FIKSAVIMAS
90 RE:LOAD STIPRUS FIKSAVIMAS 
92 RE:LOAD ITIN STIPRUS FIKSAVIMAS

96 PRIEMONĖS DARBUI SALONE
100 OXIBLONDE PLAUKŲ ŠVIESINIMAS
104 SONARITY CHEMINIS SUŠUKAVIMAS
106 NATURAL WAVE CHEMINIS SUŠUKAVIMAS

RE:LOAD PLAUKŲ MODELIAVIMAS

TRINIFORCE PLAUKŲ ATKŪRIMAS

PRIEMONĖS DARBUI SALONE

05



06



MUMS RŪPI!

SOCIALINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI – GYVŪNŲ GEROVĖ

Mes aukomis ir fondais remiame projektus ir gyvūnų prieglaudas 

įvairiose šalyse. Be to, mes esame įtraukti į PETA sąrašą kaip 

gyvūnams draugiška įmonė – jokia mūsų produkcija nebuvo 

išbandyta su gyvūnais. 

Daugiau informacijos: www.peta.org

DERMATOLOGIŠKAI PATIKRINTA

Visi vogue de TRINITY plaukų dažų atspalviai buvo dermatologiškai 

patikrinti ir visi gavo aukščiausią įvertinimą (A). 

Tai mums labai svarbu – tik tokiu būdu galime kurti atsakingus  

ilgalaikius santykius su savo partneriais ir klientais.

Daugiau informacijos: www.dermatest.de

KLIMATO KAITAI ĮTAKOS NEDARANTI SPAUDA

Mes bendradarbiaujame su spaustuvėmis, dirbančiomis kartu 

su ClimatePartner, FirstClimate ir kitomis klimato kaitai neigia-

mos įtakos nedarančiomis bendrovėmis, ir mes kompensuojame 

išmetamo CO2 kiekį mokėdami brangiau. Papildomas mokestis 

kompensuoja tikslų į aplinką pašalinto CO2 kiekį.

Daugiau info: www.firstclimate.de www.climatepartner.de

EKOLOGIŠKOS PAKUOTĖS

Pakuotės, pažymėtos „FSC Mix“ ženklu, yra pagamintos iš 

sertifikuotų ir kontroliuojamų žaliavų. Dažnai dėl šio ženklo kyla 

nesusipratimų: jis nereiškia, kad tik nedidelė dalis naudoja-

mo pluošto yra sertifikuota, jis reiškia, kad visas panaudotas  

medienos pluoštas yra sertifikuotas ir kontroliuojamas.

Daugiau informacijos: ic.fsc.org

EKOLOGIŠKOS SUDEDAMOSIOS DALYS

Produktai, pažymėti ESOCERT ženklu, yra pagaminti tik iš 

medžiagų, išgautų sertifikuotu, gamtai nežalingu būdu. 

ECOCERT – bio sertifikavimo organizacija, viena didžiausių 

pasaulyje. Jie tikrina gamybą daugiau nei 80 šalių.

Daugiau informacijos: www.ecocert.com

... geresnė ateitis. Pradedant nuo klimato kaitai įtakos nedarančios spaudos ir FSC sertifikuotų pakuočių, bai-
giant ekologiškomis sudėtinėmis medžiagomis. Bet tai tik pradžia – laukite dar daugiau perdirbamų, sąmonin-
gų, aukščiausios kokybės produktų.

07





PLAUKŲ DAŽYMAS



10



141 atspalvis natūraliems, blizgiems ir ilgai išliekantiems spalviniams rezultatams. Plaukų dažai 
praturtinti keratino kompleksu ir pirazoliu – kvapą gniaužiančioms, unikalioms spalvoms.

Įsitikinkite unikalia naujos kartos plaukų dažų su keratino 

kompleksu kokybe.

Daugiau INTENSYVUMO

Daugiau BLIZGESIO

Daugiau KREMINĖS TEKSTŪROS

Daugiau GALIMYBIŲ

Ilgesnis IŠSILAIKYMAS

...tiesiog geresni plaukų dažai!

Be pagrindinės veikliosios medžiagos – keratino komplekso – ir 

pirazolio, sustiprinančio spalvos pigmentų intensyvumą, mes pa-

tobulinome ir kitas plaukų dažų savybes.

Svarbu

Gali būti naudojami kaip permanentiniai arba tonuojantys dažai.

Ką sakyti klientui:

• Nuostabios spalvos, išliekančios ištisas savaites

• Mažas amoniako kiekis

• Keratinas apsaugo ir puoselėja plaukus jau dažymo metu

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratinas, bičių vaškas, kokosų aliejus, askorbo rūgštis (vit.C).

Talpa:

90 ml

the colours of 

KERATIN infusion complex

11



Dažymas Šviesinantis dažymas Tonavimas

Naudojimas ant sausų plaukų ant sausų plaukų ant drėgnų arba sausų plaukų

Peroksidai / 
šviesinimo lygiai

  3% = nešviesinant
  6% = max. 1 lygiu
  9% = 2 lygiais
12% = 3 lygiais

  9% = 2-3 lygiais
12% = 4-5 lygiais 

1,9% = nešviesinant
   3% = lengvas šviesinimas jei     
naudojant ant sausų plaukų 

Maišymo 
santykis

1 dalis c.o.T. + 1 dalis kreminio pe-
roksido 

1 dalis c.o.T. + 2 dalys kreminio 
peroksido 

1 dalis c.o.T. + 2 dalys kreminio 
peroksido

Poveikio laikas
30 min. su šiluma
40 - 45 min. be šilumos

45 - 50 min. su šiluma
60 min. be šilumos

15 - 20 min. su šiluma
20 - 30 min. be šilumos

Žilų plaukų 
uždažymas Natūralūs atspalviai 100 % - 30 %

Svarbu

Norėdami padengti 100% žilų plaukų 
ir taip pat keičiant spalvą daugiau 
nei 1 tonu, visuomet maišykite natū-
ralią ir madingą spalvą santykiu 1:1

Neišskalaukite dažų per anks-
ti – spalva pirma šviesėja, tik tada 
blunka. Jei naudosite šilumą, prieš 
tai palaukite 10 min.

3% lengvas šviesinimas

FAKTAI APIE PLAUKŲ DAŽUS THE COLOURS OF TRINITY
Permanentiniai ir tonuojantys dažai iš vienos tūbelės!

12



Pigmentus intensyvinantis pirazolis

Violetiniai ir raudoni atspalviai turi spalvos 

molekulę – pirazolį – kuris padeda išlaikyti 

pigmentus plaukuose ilgiau, be to, daro juos 

stabilesnius: taip spalva ilgiau išlieka.

Pirazolis sąveikauja su plaukų paviršiumi, 

pigmentai sukimba tarpusavyje ir taip tampa stabilesni. Plaukai 

labiau blizga. Trumpai tariant: nuostabūs, ilgai išliekantys violeti-

niai ir raudoni atspalviai.

Keratino kompleksas

Garantuoja plaukų apsaugą ir 

drėkinimą dažymo metu ir po jo. 

Keratinas, pagrindinė plauko su-

dedamoji dalis,  kartu su spalvos 

pigmentais giliai įsigeria į plauko 

vidų, stiprindamas ir užpildydamas natūralią jo struktūrą.

Mikro pigmentai

Naujausios kartos mikro pigmentai, naudojami 

mūsų plaukų dažuose, suteikia spalvai gilumo 

ir blizgesio.

Patobulinta kreminė konsistencija

Bičių vaškas ir kokoso aliejus sukuria švelnią 

kreminę tekstūrą, o tai itin palengvina maišymą 

ir dozavimą. Amoniako kiekis mūsų dažuose – 

itin nedidelis (max. 4%).

Natūralūs antioksidantai

Askorbo rūgštis (vitaminas C) sumažina 

nepageidaujamą oksidaciją. 

Svarbu: dažymo procedūrą vis tiek turite 

užbaigti naudodami dažytiems plaukams skirtą 

CRÉASOIN  kaukę.

Kūrybinės galimybės

Mes siūlome jums net 134 spalvas. Tai 

reiškia mažiau maišymo, patogesnį darbą, 

daugiau laisvo laiko kitiems reikalams!

Daugiau natūralių atspalvių

Nuo šiol turime daugiau natūralių tonų. 

Galite rinktis:

X / X vėsūs natūralūs tonai

X / X X šilti natūralūs tonai

X X / X intensyvūs natūralūs tonai

dviguba pigmentacija ypač intensyviam 

padengimui

Nauja 12/ linija

Mes optimizavome savo 12/ liniją. Dėka 

naujų technologijų, maišymo proporcija 

buvo pakeista į 1:2. 

                                   Dar švaresniems rezultatams.

1 dalis plaukų dažų
+ 2 dalys OXIGEN kreminio peroksido

(9 % arba 12 %)

13



Net 141 atspalvis. Platus spalvų pasirinkimas patenkins net išrankiausius poreikius ir 
leis visuomet salone turėti reikiamą atspalvį!

 natūralūs

12/0 extra natural blonde

11/0 special blonde

10/0 pearl blonde

9/0 pale blonde

8/0 light blonde

7/0 medium blonde

6/0 dark blonde

5/0 light brown

4/0 medium brown

3/0 dark brown

2/0 black

99/0 pale intense blonde

88/0 light intense blonde

77/0 medium intense blonde

66/0 dark intense blonde

55/0 light intense brown

44/0 medium intense brown

33/0 dark intense brown

10/00 warm pearl blond

9/00 warm pale blonde

8/00 warm light blonde

7/00 warm medium blonde

6/00 warm dark blonde

5/00 warm light brown

4/00 warm medium brown

3/00 warm dark brown

9/01 pale blonde natural ash

8/01 light blonde natural ash

7/01 medium blonde natural ash

12/03 extra blonde natural gold

10/03 pearl blonde natural gold

9/03 pale blonde natural gold

8/03 light blonde natural brown

7/03 medium blonde natural gold

8/07 light blonde natural brown

7/07 medium blonde natural brown

6/07 dark blonde natural brown

5/07 light brown natural brown

4/07 medium brown natural brown

 pelenų

12/1 extra ash blonde

11/1 special ash blonde

10/1 pearl ash blonde

9/1 pale ash blonde

8/1 light ash blonde

7/1 medium ash blonde

6/1 dark ash blonde

5/1 light ash brown

12/16 extra ash violet blonde

10/16 pearl ash violet blonde

9/16 pale ash violet blonde

 aukso | vario

11/3 special golden blonde

10/3 pearl golden blonde

9/3 pale golden blonde

8/3 light golden blonde

7/3 medium golden blonde

6/3 dark golden blonde

5/3 light golden brown

4/3 light golden brown

9/33 light golden brown

8/33 light intense golden blonde

7/33 medium intense golden blonde

10/34 pearl golden copper blonde

9/34 pale golden copper blonde

8/34 light golden copper blonde

7/34 medium golden copper blonde 

 raudoni

7/4 medium red blonde

6/4 dark red blonde

5/4 light red brown

4/4 medium red brown

8/41 light violet red blonde

7/41 medium violet red blonde

6/41 dark violet red blonde

5/41 light violet red brown

4/41 medium violet red brown

8/43 light golden copper blonde

7/43 medium golden copper blonde

5/43 light golden copper brown

8/45 light mahogany red blonde

6/45 dark mahogany red blonde

5/45 light mahogany red brown

6/46 dark red violet blonde

5/46 light red violet brown

 raudonmedžio | violetiniai

6/55 dark intense mahogany blonde

5/55 dark intense mahogany blonde

4/55 medium intense mahogany brown

3/55 dark intense mahogany brown

5/65 light violet mahogany brown

4/65 medium violet mahogany brown

10/6 pearl violet blonde

5/66 light intense violet brown

4/66 medium intense violet brown

3/66 dark intense violet brown

2/6 violet black 

 rudi

12/7 extra brown blonde

9/7 birch

8/7 oak

7/7 beech

6/7 walnut

5/7 teak

7/71 violet caramel

6/71 violet cappuccino

5/71 violet chocolate

4/71 violet cocoa

9/73 golden cinnamon

8/73 golden amaretto

7/73 golden caramel

6/73 golden cappuccino

8/75 hazelnut

7/75 macadamia

6/75 chestnut

5/75 mahogany

4/75 cedar

7/77 intense caramel

6/77 intense cappuccino

5/77 intense chocolate

4/77 intense cocoa

 perlų

12/81 extra pearl blonde irisée

10/8 pearl silver blonde

2/8 blue black

12/89 extra pearl blonde cendré 

 mikstonai

0/1 ash

0/28 teal

0/33 gold

0/43 copper

0/44 red

0/65 pink

0/66 violet

0/81 silver

0/88 blue 

0/9 cendré

 the colours of grey

 light grey

 grey

 dark grey

 coverAGE

 dark brown

 medium brown

 light brown

 dark blonde

 medium blonde

 light blonde

 bright blonde

 šviesinimą stiprinantis dažas

1000 bleaching accelerator

14



dažydami su the colours of 
trinity plaukų dažais naudokite 
tik oxigen kreminį peroksidą!

Išskirtinės kreminės tekstūros peroksidai skirti visoms dažymo technikoms. Nuo paprasto dažymo 
iki dažymo sruogelėmis. Sudėtis su vertingomis priežiūros medžiagomis buvo specialiai sukurta 
taip, kad naudojant su TRINITY dažais ar OXIBLONDE hi.7 šviesinimo milteliais būtų pasiekti geriausi 
rezultatai, o plaukai būtų optimaliai tausojami.

Sudėtis su vertingomis priežiūros medžiagomis buvo specia-

liai sukurta taip, kad naudojant su TRINITY dažais ar OXIBLONDE 

hi.7 šviesinimo milteliais būtų pasiekti geriausi rezultatai, o plaukai 

būtų optimaliai tausojami. Specialiai atrinkti proteinai užtikrina šilkinį 

spindesį.

Ką sakyti klientui:

• Sudėtis su vertingais puoselėjančiais aliejais

• puoselėja galvos odą ir plaukus

• ryžių sėlenų aliejus užtikrina šilkinį spindesį

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ryžių sėlenų aliejus, pievinės kartenės 

(cuckoo flower) aliejus

Talpa:

1.000 ml, 5.000 ml (6 %)

OXIGEN kreminis peroksidas 1,9 %
 Naudoti tik tonuojant.
 Nešviesina plaukų.

OXIGEN kreminis peroksidas 3 %
 Lengvam pašviesinimui tonuojant.
 Nedengia 100% žilų plaukų.

OXIGEN kreminis peroksidas 9 %
 Gali pašviesinti plaukus 2 lygiais.

OXIGEN kreminis peroksidas 6 %
 dažymui tame pačiame spalvos lygmenyje ir spalvos blizgesiui.
 Gali pašviesinti plaukus 1 lygiu.

OXIGEN kreminis peroksidas 12 %
 Gali pašviesinti plaukus 3 lygiais.

15



Mūsų asortimente – daugiau kaip 140 tarpusavyje maišomų in-

tensyvių atspalvių: nuo šokoladinės rudos, granatinės raudonos, 

ugninės vario iki perlinio blondo. 

dermatest® dermatologiškai ištyrė VDT plaukų dažus ir suteikė 

jiems aukščiausią įvertinimą. VDT dažai yra saugūs jūsų plaukams 

ir galvos odai.

Vibrant-Care kompleksas užtikrina optimalią plaukų ir galvos 

odos priežiūrą jau dažymo metu. Be to, jis suteikia iki 45% daugiau 

blizgesio lyginant su kitais plaukų dažais.

VDT suteikia itin ryškius, ilgai išliekančius spalvinius rezultatus. 

Uždažo 100% žilų plaukų ir net 50% ilgiau išsilaiko.

16



 Dažymas Šviesinantis dažymas Pastelinis dažymas /
tonavimas

Naudojimas Ant sausų plaukų Ant sausų plaukų Ant drėgnų plaukų

Peroksidai / 
šviesinimo lygiai

  3% = nešviesinant
  6% = max. 1 lygiu
  9% = 2 lygiais
12% = 3 lygiais

  9% = 2-3 lygiais
12% = 4-5 lygiais

1,9% = nešviesinant
   3% = švytėjimo suteikimas raudo-
nai, varinei ir violetinei spalvai

Maišymo 
santykis

1 dalis vdT 
+ 1 dalis vdT peroksido

1 dalis vdT 
+ 2 dalys vdT peroksido

1 dalis vdT 
+ 2 dalys vdT peroksido

Poveikio laikas 30 min. su šiluma
40 - 45 min. be šilumos

45 - 50 min. su šiluma
60 min. be šilumos

15 - 20 min. su šiluma
20 - 30 min. be šilumos

Žilų plaukų 
uždažymas Natūralūs atspalviai 100 % - 30 %

Svarbu

Natūralų atspalvį dėkite tik tuomet, 
jei žilų plaukų yra 30% ir daugiau 
arba jei norite itin gilaus atspalvio 
pokyčio.

Neišskalaukite dažų per anksti, nes 
spalva pirmiausia šviesėja, o tada 
įgauna matiškumo. Šilumą pradėkite 
naudoti ne anksčiau kaip po 10 min 
poveikio laiko.

Pasteliniam dažymui nenaudokite 
karščio.

Penki puoselėjantys oksidantai (vogue de TRINITY kreminiai 

peroksidai 1,9%, 3%, 6%, 9%, 12%) garantuoja kreminę mišinio 

tekstūrą. Šie oksidantai praturtinti argano aliejumi, drėkinančiu 

plaukus ir suteikiančiu nepakartojamo spindesio.

Svarbu

Gali būti naudojami kaip permanentiniai arba tonuojantys dažai.

Ką sakyti klientui:

• dermatologiškai patikrinti dermatest® testu, įvertinti  

„labai gerai“

• Vibrant Care priežiūros kompleksas puoselėja galvos   

odą ir plaukus ir užtikrina 45% didesnį spalvos blizgesį

• net 50% ilgesnis spalvos išsilaikymas

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Vibrant Care priežiūros kompleksas, granatų kauliukų  aliejus, 

linolinė rūgštis, bičių vaškas, jojoba aliejus

Talpa: 60 ml

Faktai apie VDT kreminius plaukų dažus
vogue de TRINITY plaukų dažai gali būti naudojami kaip permanentiniai arba tonuojantys dažai. Išskyrėme keletą svarbių principų, į 

kuriuos vertėtų atsižvelgti dirbant su vogue de TRINITY dažais.

kreminiai plaukų dažai

Susipažinkite su unikalios kokybės kreminiais plaukų dažais vogue de TRINITY. Idealus dengimas, 
didžiulis atspalvių pasirinkimas ir nepriekaištingai tarpusavyje derančios spalvos: sukurkite kvapą 
gniaužiančius, visiškai natūralius, žėrinčius spalvinius sprendimus.

17



18



Idealus dengimas ir išsilaikymas

vogue de TRINITY plaukų dažų sudėtinės medžiagos 

yra nepriekaištingai suderintos tarpusavyje ir tai užtikrina 

nepriekaištingą dengimą – net dažant madingomis spalvomis 

neprivalote įmaišyti natūralaus atspalvio.

Lyginant su kitais plaukų dažais, vogue de TRINITY suteikia 45% 

daugiau spindesio ir 50% ilgesnį išsilaikymą.

Pasirūpinkite galvos oda

Tokios sudėtinės medžiagos kaip jojoba aliejus, bičių vaškas, 

granatų kauliukų aliejus, citrinų rūgštis ir argano aliejus jau dažymo 

metu stabilizuoja plaukų struktūrą. Plaukai tampa švelnūs, lengvai 

išsišukuoja ir įgauna kvapą gniaužiančio blizgesio.

Mažas kiekis amoniako

vogue de TRINITY plaukų dažų sudėtyje yra labai nedidelis kiekis 

amoniako. Priklausomai nuo atspalvio vos 1%-4%

Dermatologiškai patikrinti

Dažai dermatologiškai patikrinti dermatest® testu, įvertinti „la-

bai gerai“ dėl suderinamumo su oda. Dėka vertingų sudedamųjų 

medžiagų, puoselėjančių plaukus jau dažymo metu, vogue de 

TRINITY daug kenkia daug mažiau, nei kiti plaukų dažai.

pH vertė

Priklausomai nuo atspalvio, vogue de TRINITY plaukų dažų pH 

vertė yra 10.0-11.6

Vibrant-Care priežiūros kompleksas

Puoselėjantis kompleksas iš jojoba aliejaus ir vitaminų A ir B 

puoselėja galvos odą jau dažymo metu ir apsaugo plaukus nuo 

pažeidimų.

Granatų kauliukų aliejus

Granatų kauliukų aliejus turi 

antioksidacinių savybių, saugo nuo UV 

spindulių ir prailgina spalvos blizgesį.

Linolinė rūgštis

Linolinė rūgštis – viena pagrindinių 

linų sėmenų aliejaus sudėtinių dalių. 

Ji lengvina plaukų šukavimą, suteikia 

plaukams švelnumo, apimties ir bliz-

gesio, pasirūpina tolygiu dažų kremo 

pasiskirstymu. Be to, linolinė rūgštis 

pasižymi priešuždegiminiu poveikiu.

Bičių vaškas

Didina odos ir plaukų dažų 

suderinamumą, spalviniams rezul-

tatams suteikia kvapą gniaužiančio 

blizgesio ir išsaugo natūralų plaukų 

elastingumą.

Argano aliejus

vogue de TRINITY peroksidai savo 

sudėtyje turi vertingo argano aliejaus, 

todėl dar labiau tausoja plaukus ir gal-

vos odą. Argano aliejus, dar vadinamas 

„Maroko auksu“, išgaunamas iš argano 

riešutų, auginamų Acros aukštumose, 

jau dažymo metu perteikia savo gydomąsias ir raminamąsias sa-

vybes galvos odai.

Malonus kvapas

vogue de TRINITY yra labai malonaus aromato. Dažai neskleidžia 

nei amoniako, nei kokio kito nemalonaus kvapo. 

Jokio deginimo

vogue de TRINITY nesukelia galvos odai jokio deginimo pojūčio. 

Net naudojant stiprius peroksidus ar esant kritiniams metų laikams. 

          AMONIAKO KIEKIS

pH vertė

šarminėrūgštinė neutrali

19



Net 140 atspalvių! Platus spalvų pasirinkimas patenkins net išrankiausius poreikius ir leis 
visuomet salone turėti reikiamą atspalvį!

 rudi 
10.7 maple
9.7 birch
8.7 oak
7.7 beech
6.7 walnut
5.7 teak
4.7 ebony
7.71 caramel iris
6.71 cappuccino iris
5.71 chocolate iris
4.71 cocoa iris
9.73 cinnamon gold
8.73 amaretto gold
7.73 caramel gold
6.73 cappuccino gold
5.73 chocolate gold
7.74 caramel red
6.74 cappuccino red
5.74 chocolate red
8.75 hazelnut
7.75 macadamia
6.75 chestnut
5.75 mahogany
4.75 cedar
8.77 amaretto intensive
7.77 caramel intensive
6.77 cappuccino intensive
5.77 chocolate intensive
4.77 cocoa intensive
 perlų 
10.8 extra blonde pearl
9.8 light blonde pearl
8.8 light blonde pearl
2.8 blue black
 mikstonai 
0.11 ash
0.28 petrol
0.33 gold
0.43 copper
0.44 red
0.66 violet
0.81 silver
0.88 blue
 VDT DILUTIONISTE
 purpure
 sepia
 magenta
 pistachio
 cobalt
 cyan
 šviesinimą stiprinantis dažas 
1000 bleaching accelerator

 šviesinantys ultra blonde 
12.0 ultra blonde natural
12.06 ultra blonde natural violet
12.07 ultra blonde natural brown
12.1 ultra blonde ash
12.3 ultra blonde gold
12.61 ultra blonde violet ash
12.7 ultra blonde brown
12.81 ultra blonde pearl iris
12.89 ultra blonde pearl cendré
 natūralūs 
10.0 extra blonde
9.0 light blonde
8.0 light blonde
7.0 medium blonde
6.0 dark blonde
5.0 light brown
4.0 medium brown
3.0 dark brown
2.0 black
9.00 warm light blonde
8.00 warm light blonde
7.00 warm medium blonde
6.00 warm dark blonde
5.00 warm light brown
4.00 warm medium brown
3.00 warm dark brown
99.0 light blonde intensive
88.0 light blonde intensive
77.0 medium blonde intensive
66.0 dark blonde intensive
55.0 light brown intensive
44.0 medium brown intensive
33.0 dark brown intensive
 pelenų 
10.1 extra blonde ash
9.1 light blonde ash
8.1 light blonde ash
7.1 medium blonde ash
6.1 dark blonde ash
5.1 light brown ash
 aukso 
10.3 extra blonde gold
9.3 light blonde gold
8.3 light blonde gold
7.3 medium blonde gold
6.3 dark blonde gold
5.3 light brown gold
4.3 medium brown gold
10.38 extra blonde gold pearl
9.38 light blond gold pearl

 vario 
8.34 light blonde gold copper
7.34 medium blonde gold copper
6.34 dark blonde gold copper
5.34 light brown gold copper
9.334 light blonde intensive-gold
8.334 light blonde intensive-gold
7.334 medium blonde intensive-gold
6.334 dark blonde intensive-gold
6.344 dark blonde gold intensive
5.344 light brown gold intensive-red
10.43 extra blonde copper gold
9.43 light blonde copper gold
8.43 light blonde copper gold
7.43 medium blonde copper gold
6.43 dark blonde copper gold
 raudoni 
9.04 light blonde natural red
8.44 pomegranate red light
7.44 pomegranate red medium
6.44 pomegranate red
5.44 pomegranate red dark
5.45 light brown red mahogany
6.46 dark blonde red violet
5.46 light brown red violet
4.46 medium brown red violet
 raudonmedžio 
7.5 medium blonde mahogany
6.5 dark blonde mahogany
5.5 light brown mahogany
4.54 medium brown mahogany red
7.56 medium blonde mahogany violet
6.56 dark blonde mahogany violet
5.56 light brown mahogany violet
 violetiniai
10.06 extra blonde natural violet
9.06 light blonde natural violet
8.6 light blonde violet
7.6 medium blonde violet
7.65 medium blonde violet mahogany
6.6 dark blonde violet
6.65 dark blonde violet mahogany
5.6 light brown violet
5.65 medium brown violet mahogany
4.6 medium brown violet
3.6 dark brown violet
10.61 extra blonde violet ash
9.61 light blonde violet ash
8.61 light blonde violet ash

20



 rudi 
10.7 maple
9.7 birch
8.7 oak
7.7 beech
6.7 walnut
5.7 teak
4.7 ebony
7.71 caramel iris
6.71 cappuccino iris
5.71 chocolate iris
4.71 cocoa iris
9.73 cinnamon gold
8.73 amaretto gold
7.73 caramel gold
6.73 cappuccino gold
5.73 chocolate gold
7.74 caramel red
6.74 cappuccino red
5.74 chocolate red
8.75 hazelnut
7.75 macadamia
6.75 chestnut
5.75 mahogany
4.75 cedar
8.77 amaretto intensive
7.77 caramel intensive
6.77 cappuccino intensive
5.77 chocolate intensive
4.77 cocoa intensive
 perlų 
10.8 extra blonde pearl
9.8 light blonde pearl
8.8 light blonde pearl
2.8 blue black
 mikstonai 
0.11 ash
0.28 petrol
0.33 gold
0.43 copper
0.44 red
0.66 violet
0.81 silver
0.88 blue
 VDT DILUTIONISTE
 purpure
 sepia
 magenta
 pistachio
 cobalt
 cyan
 šviesinimą stiprinantis dažas 
1000 bleaching accelerator

vogue de TRINITY kreminis peroksidas – idealiai tinkamas naudojimui su vogue de TRINITY 
dažais. Argano aliejumi praturtinta formulė buvo specialiai sukurta naudoti su vogue de TRINITY 
plaukų dažais ir šviesinimo milteliais OXIBLONDE hi.7

VDT kreminis peroksidas 3 %
 Nedengia 100% žilų plaukų.
 Gali būti naudojamas plaukų tamsinimui, kuomet nėra žilų plaukų.

VDT kreminis peroksidas 6 %
 Dažymui tame pačiame spalvos lygmenyje ir blizgesio suteikimui.
 Gali pašviesinti plaukus 1 lygiu.

VDT kreminis peroksidas 12 %
 Gali pašviesinti plaukus 3 lygiais.

VDT kreminis peroksidas 9 %
 Gali pašviesinti plaukus 2 lygiais.
 Dažant Extra blonde dažais: natūralius plaukus gali pašviesinti 2-3 lygiais.

Argano aliejumi praturtintas kreminis peroksidas puoselėja galvos 

odą ir plaukus, bei užtikrina pačius geriausius, spindinčius spal-

vinius rezultatus. Skirtas naudoti su su vogue de TRINITY plaukų 

dažais ir šviesinimo milteliais OXIBLONDE hi.7

Ką sakyti klientui:

• Sudėtis praturtinta vertingu argano aliejumi

• Puoselėja galvos odą ir plaukus

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Argano aliejus

Talpa:

1.000 ml (1,9%, 3 %, 6 %, 9 %, 12%),

60 ml (3 %, 6 %, 9 %)

VDT kreminis peroksidas 1,9 %
 Skirtas tonavimui, pasteliniam dažymui arba spalvų maišymui
 Nešviesina plaukų.

dažydami su vdt plaukų dažais 
naudokite tik vdt kreminį peroksidą!

kreminis peroksidas

21



CONTRASTE

22



CONTRASTE

Unikali formulė leidžia vienu žingsniu pašviesinti plaukus iki 4 lygių ir 

suteikti jiems intensyvią spalvą. 

Sudėtyje esantis pigmentas PIRAZOLIS užtikrina ilgai išliekančią, 

neblunkančią spalvą.

Priežiūros kompleksas Vibrant-Care su jojobos aliejumi bei vita-

minais A ir B puoselėja plaukus jau dažymo metu ir užkerta kelią 

pažeidimams. Jojoba aliejus suminkština plaukus ir suteikia jiems 

drėgmės.

Dažai tinkami tiek natūralių, tiek dažytų plaukų dažymui. Spalvos gali 

būti maišomos tarpusavyje - tai reiškia neišsenkančias galimybes!

Red Contraste − šokiruojanti raudona

Violet Contraste − jaudinanti violetinė

Copper Contraste − ekspresyvi varinė

VDT kreminis peroksidas, praturtintas argano aliejumi, idealiai 

tinkamas naudojimui su VDT Contraste plaukų dažais.

6% = šviesinimas 2 lygiais

9% = šviesinimas 3 lygiais

12% = šviesinimas4 lygiais

Svarbu:

VDT Contraste plaukų dažai tinkami tik sruogelių ir akcentų 

dažymui. Nedažyti prie galvos odos ir prie plaukų/veido linijos. 

Netinka žilų plaukų dažymui. Nemaišyti su kitų linijų VDT dažais.

Ką sakyti klientui:

• Šviesinimas ir dažymas vienu žingsniu

• Praturtinti jojoba aliejumi

• Spalvas galima maišyti tarpusavyje 

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Jojoba aliejus

Talpa:

60 ml

Ekspresyvūs plaukų dažai CONTRASTE idealiai tinkami dažymui sruogelėmis, kuomet norima pašviesinti 
plaukus ir suteikti jiems intensyvią raudoną spalvą. Tinkami tiek natūralių, tiek dažytų plaukų dažymui.

23



24



DILUTIONISTE

TRINITY haircare laboratorijoje buvo sukurti intensyvūs, bet švelnūs 

pusiau permanentiniai (tonuojantys) pasteliniai plaukų dažai: 

 

• cyan

• magenta 

• pistachio

• purpure

• cobalt

• sepia 

Šios 6 spalvos suteikia plaukams švelnų ir kerintį pastelinį toną. 

Dažant svarbu naudoti VDT DILUTIONISTE kreminį aktyvatorių: taip 

pigmentai įsiskverbs į plauką giliai, bet švelniai, pereinančiai.

Visos 6 spalvos gali būti maišomos tarpusavyje – duokite laisvę 

kūrybai! Jūsų patogumui buvo sukurta ir septintoji „OPAQUE 

WHITE“ spalva: sumaišyta su pasteliniu atspalviu ji dar labiau jį 

sušvelnins.

Norint išgauti patį geriausią spalvinį rezultatą, apsaugo-

ti ir puoselėti plaukus bei galvos odą jau dažymo metu, su VDT  

DILUTIONISTE dažais labai svarbu naudoti VDT DILUTIONIS-

TE aktyvatorių. Puoselėjantis aktyvatorius-losjonas praturtin-

tas vertingu putonių aliejumi, aprūpina plaukus ir galvos odą 

dideliu kiekiu vitaminų B, E ir K, puoselėja, valo, ramina ir veikia 

antibakteriškai.

Ką sakyti klientui:

• Madingi pasteliniai atspalviai

• Dar įdomesni rezultatai maišant su OPAQUE WHITE

• Pusiau permanentiniai dažai 

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Putonių sėklų aliejus

Dažų talpa:

60 ml

Peroksido (3%) talpa:

1000 ml

6 pastelinės spalvos švelniems ir kerintiems rezultatams. 25



26



supermaistas supermaistas 
dažytiems plaukamsdažytiems plaukams

ATNAUJINTA FORMULĖ: 100% VEGANIŠKA

Revoliucinga formulė su proteinų spalvos užrakto technologija!

• atgaivinama plaukų spalva

• spalva žymiai ilgiau išlieka

• suteikiamas neįtikėtinas blizgesys

• plaukų būklė akivaizdžiai pagerėja

• uždaromi kutikulės mikropluoštai

• plaukai sudrėkinami

SPALVOS ATGAIVINIMAS: PIRMAS POVEIKIS

Ačiū revoliucingai, visiškai naujai dažančios kaukės formulei: da-

bar įmanoma greitai ir paprastai atgaivinti plaukų spalvą ir suteikti 

jiems kerinčio blizgesio.

PUOSELĖJIMAS: ANTRAS POVEIKIS

Į kaukės formulę buvo įtraukta stabili mikro emulsija, kurios dėka:

• spalva išsilaiko net po kelių plaukų trinkimų

• plaukai greičiau išdžiūsta

• plaukai nedažo pagalvių ir drabužių.

Pažeistas plaukas Pigmentų įsiskverbimas

Kutikulė po procedūros su VDT 
Nutri Mask 

Mikro emulsijos sluoksniai ant plauko kutikulės

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS

HIDROLIZUOTA KINVA (BOLIVINĖ BALANDA):

• pagerina plauko dažų įsisavinimą: suteikiama ryškesnė spalva

• pagerina ir prailgina spalvos išsilaikymą

• palengvina tiek drėgnų tiek sausų plaukų šukavimą

• išryškina garbanas

• suteikia blizgesio ir sveikos išvaizdos

HIDROLIZUOTI GRŪDŲ PROTEINAI:

• suteikia drėgmės

• palengvina plaukų formavimą

• sudėtyje esančios amino rūgštys suteikia plaukams minštumo 

PROVITAMINAS B5 (PANTENOLIS):

• sustiprina plauko kutikulę

• drėkina, regeneruoja ir pastorina plauką

• įsiskverbia giliai į plauko vidų

• suteikia natūralaus blizgesio

• neleidžia plaukams ir galvos odai išsausėti

Pažeista kutikulė

27Plaukų dažymui ir puoselėjimui – tik vienas produktas
Tik viena procedūra – nuo 5 iki 15 minučių



Dažanti maitinamoji plaukų kaukė atgaivina dažytų plaukų spalvą ir suteikia jiems 
blizgesio. Plaukai sudrėkinami, jų būklė akivaizdžiai pagerėja. Spalva išlieka ilgiau.

VDT dažanti maitinamoji kaukė - saldžios vanilės

Tinkama nadoti:

• 10.x  ir šviesesniems plaukams:

Pastelinis atspalvis su lengvu 

aukso / beige tonu

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

VDT dažanti maitinamoji kaukė -  
intensyvaus šafrano

Tinkama naudoti:

7.x ir šviesesniems plaukams:

Intensyvus, blizgus vario atspalvis

• 9.x ir šviesesniems plaukams:

Blizgus atspalvis su raudonu 

prieskoniu

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

VDT dažanti maitinamoji kaukė - šilto cinamono

Tinkama naudoti:

• 7.x ir šviesesniems plaukams:

Gražus lengvas karamelės atspalvis. 

Idealiai tinka šviesintų sruogelių atgaivinimui

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

VDT dažanti maitinamoji kaukė - 
aštraus kajeno

 

Tinkama naudoti:

• 6.x / 7.x / 8.x:

Ryškus, intensyvus raudonas 

atspalvis

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

VDT dažanti maitinamoji kaukė - skanios kakavos

Tinkama naudoti:

• 5.x / 6.x / 7.x:

Graži švelniai ruda spalva

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

28



VDT dažanti maitinamoji kaukė - šviesių baltųjų pipirų

Tinkama naudoti:

• 9.x ir šviesesniems plaukams:

Suteikia matiškumo

• Žiliems plaukams:

Neutralizuoja geltonį 

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

VDT dažanti maitinamoji kaukė - šaltų juodųjų pipirų

Tinkama naudoti:

• 4.x / 5.x / 6.x:

Neutralus, šaltas, bet sodrus rezultatas

Svarbu:

Dėvėkite apsaugines pirštines.

Talpa: 75 ml

Ką sakyti klientui:

• Pagyvinama spalva ir prailginamas jos išsilaikymas

• Plaukai drėkinami, pagerinama jų bendra būklė

• Plaukai tampa blizgūs ir atrodo sveiki

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Hidrolizuota kinva, hidrolizuoti grūdų proteinai, provitaminas B5

29



Paprasta, greita ir unikalu – štai svarbiausi KALEID plaukų dažų 

principai. Šiuose dažuose nėra amoniako ir jiems  nereikalingas 

peroksidas, tai reiškia jokio svėrimo, maišymo ir skaičiavimo, o 

plaukus nudažysite žymiai greičiau, nei įprastai.

Tiesiog užtepkite dažus ant drėgnų plaukų, palaikykite 15-30 min. 

ir džiaukitės pribloškiančiais, madingais rezutatais!

Visos KALEID spalvos gali būti maišomos tarpusavyje, leiskite 

pasireikšti savo vaizduotei. Taip pat galite dažyti tik kelias sruogas 

prieš tai kitais TRINITY dažais nudažytuose plaukuose.

30



KALEID dažams kėlėme paprastą reikalavimą: intensyvios, ryškios spalvos, maitinančios plaukus ir 
nesukeliančios lūžinėjimo. Neįmanoma? Tik ne su mūsų THX7-Technologija ir aukščiausios kokybės 
veikliosiomis medžiagomis:

Bonding substance

KALEID

Pažeista kutikulė

Kutikulė po procedūros su 
THX7 technologija

FLAMINGO

CHERRY
TOPAZ

RUBY

ROSE

AMETHYST 

IOLITE 

PURPURA 

LAPIS 

• Panenolis: provitaminas B5 (pantenolis) sustiprina plauko kutikulę 

ir pastorina plauko kamieną. Taip plaukų struktūra nepažeidžiama, 

o jų būklė akivaizdžiai pagerinama. Apsauginis sluoksnis padengia 

plaukus ir užrakina jų paviršių. Be to, sumažinamas plaukų elektrini-

masis.

• Skysti augalų proteinai: užrakina drėgmę plaukuose bei ga-

rantuoja optimalų drėgmės balansą. 

• Skystas keratinas: keratinas yra viena svarbiausių plauko 

sudėtinių dalių. Skystas keratinas atkuria plaukų struktūrą ir ap-

saugo jų paviršių.

Spalvos:

• Kviečių amino rūgštys: hidrolizuotos kviečių amino rūgštys sukuria 

apsauginį sluoksnį ir užkerta kelią neigiamiems aplinkos veiksniams.

• Sudėtyje nėra: amoniako, p-fenilendiamino (PPD) ir recorcinolio!

EMERALD

DIAMOND 

CITRINE 

TURQUOISE 

31





PLAUKŲ PRIEŽIŪRA



Mes norėjome pagrindinę mūsų nau-
josios priežiūros linijos temą susieti 
su pačia svarbiausia gamtos do-
vana: gyvybe, jos gryniausia forma. 
Tai IŠGRYNINTAS KALNŲ VANDUO. 
Kurdami naujosios linijos planą mes 
apsvarstėme ne tik produktus, ku- 
riuos norime įtraukti, bet iškėlėme 
ir esminę temą, apjungsiančią visas 
priemones. Pasaulis, kuriame gyve-
name, kiekvienas gyvas organizmas, 
neįsivaizduojamas be vieno – van-
dens. Ši tokia paprasta, bet tuo 
pačiu jaudinanti idėja niekaip mūsų 
neapleido, todėl sutelkėme visas 
jėgas tam, kad panaudotume tai, kas 
sukūrė mūsų tyrus ir nepriekaištingus 
namus Šveicarijos Alpėse. Šio dar-
bo rezultatas – IŠGRYNINTAS KALNŲ 
VANDUO. Šio vandens gimtinė 
– Šveicarijos Alpės, jei tiksliau – 
Valės kantonas. Po daugybės metų 
ieškojimų ir bandymų drauge su 
CNRS laboratorijos gamtos ir kalnų 
teritorijų dinamikos tyrimų komanda,  
TRINITY haircare pavyko atrasti gam-
tai palankų būdą išgauti vandenį iš 
ledynų. Ši subtili procedūra atitinka 

ne tik Europos Kosmetikos normų kri-
terijus, bet ir papildomus Šveicarijos 
reikalavimus ir griežtus įstatymus, 
saugančius gamtą. Ledynų tirps-
mo vanduo surenkamas nepada- 
rant visiškai jokios žalos pačiam ledy-
nui. Tekėdamas kalnų uolomis jis pri-
sisotina naudingais mineralais, ypač 
kalciu ir siliciu. Šie mineralai sutei-
kia vandeniui atkuriančių savybių, 
susijungęs su plaukuose esančiu ke-
ratinu jis prailgina keratino gyvavimo 
trukmę. Tokiu būdu plaukai atkuria- 
mi ir pamaitinami iš vidaus. Silicis – 
svarbi prolilhidroksilazės sudėtinė 
dalis, kuri stimuliuoja fibroblastus 
ir dalyvauja elastino sintezėje. Taip 
plaukai pastorinami, sustiprinami, 
jiems suteikiamas elastingumas ir 
jie apsaugomi nuo lūžinėjimo. Ge-
riausia, ką tik galime pasiūlyti – savo  
tyriausioje formoje – sutalpinta 
aukščiausios kokybės kosmetikoje.

34



Visuomet galvojome, kad mūsų ban-
dymai ir tyrimai neturi kenkti gamtai ar 
gyvūnams. Nuo pat pirmosios savo 
gyvavimo dienos visa mūsų pagamin-
ta produkcija yra draugiška gyvūnams. 
Evoliucija suteikė žmogui sąlygas 
formuoti pasaulį, tačiau mes neturi-
me pamiršti, kad ši galimybė taip pat 
paverčia mus atsakingais už visą kitą 
planetos gyvybę. Mes esame griežtai 
nusistatę prieš bet kokius bandymus su  
gyvūnais. TRINITY haircare nepalaikė 
ir niekada nepalaikys bandymų su 

gyvūnais ir nenaudos tokius bandy-
mus praėjusių sudėtinių dalių. Mes 
aktyviai remiame PETA organizaciją, 
visame pasaulyje kovojančią prieš 
bandymus su gyvūnais. Mes esa-
me vieni iš nedaugelio kosmetikos 
gamintojų, įtrauktų į oficialų PETA 
įmonių, pasisakančių prieš žiaurumą, 
sąrašą.

35



Mes manome, kad privalome ati-
duoti duoklę bendruomenei ir savo 
įmonės vardu kalbėti apie socialinę 
atsakomybę. Mes remiame daugybę 
tarptautinių humanitarinių paramą 
teikiančių kompanijų tam, kad 
jos nesustotų ir toliau dirbti savo 
įkvepiančio darbo ir darytų pasaulį 
geresne vieta. Nuo vietinių iniciatyvų, 
padedančių sergantiems vėžiu (Ny-
derlanduose) ar suteikiančių galimybę 
benamiams                nemokamai apsikirpti 
plaukus (Vokietijoje), iki tokių didelių 

tarptautinių judėjimų kaip Movem-
ber. Mums rūpi. Mes rūpinamės. Mes 
vertiname. Mes dalinamės. Mes vei- 
kiame. Būtent dėl to mes 
apjungėme savo perdirbimo 
koncepciją su paramos prog- 
rama, įgalinančia TRINITY šeimą visa-
me pasaulyje paremti tarptautines ir 
vietines labdaros iniciatyvas.

36



Mūsų naujoji linija turėjo išlaikyti sa-
vyje visą tai, kas mums svarbu mūsų 
šaknyse – kokybę ir patikimumą, 
tikslumą ir kūrybiškumą, rafinuotumą 
ir tradicijas. 100% ŠVEICARIŠKUMO. 
Kiekviena šalis, kiekvie- 
nas regionas ir kiekvienas žmogus 
turi savo ištakas, savo charakterį, 
įpročius, savo šaknis. Dauguma mūsų 
didžiuojamės tuo, kas esame, tuo, iš 
kur mes kilome ir norime tai parodyti 
pasauliui. TRINITY haircare ištakos – 
nuostabaus grožio Šveicarijoje. Mūsų 
įmonės šaknys, mūsų vizija ir vertybės 
formavosi vokiškojoje Šveicarijoje da-
lyje, prie žaviojo Bodeno ežero, ne-
toli Alpių. Mes didžiuojamės būdami 
šveicarais ir mes su pasididžiavimu 
rodome pasauliui savo geriausias sa-
vybes: aukštą produkcijos kokybę, 
švarų, modernų ir funkcionalų dizainą 
ir gilų rūpestį gamta ir aplinkosauga. 
Mūsų profesionalią komandą suda-
ro žmonės iš įvairių šalių, kiekvienas 

jų yra savo srities specialistas ir turi 
daug asmeninės patirties, tačiau mes 
stengiamės įtraukti šveicariškas šaknis 
ir charakterį į kiekvieną savo veiksmą: 
nuo mūsų įmonės veiksmų strategijos 
iki kiekvienos sudėtinės medžiagos, 
produktų ir pakuočių išvaizdos ir 
funkcionalumo bei dėmesio klientui. 
Kiekviena koncepcija, kiekviena pro-
dukcijos idėja, kiekvienas projektas 
ir darbinis procesas, viskas, ką mes 
darome, paremta tuo, iš kur mes esa-
me, kuo mes kvėpuojame ir kuo gy-
vename, ir mes tai galime pavadinti 
šimtaprocentiniu šveicariškumu. Mes 
didžiuojamės galėdami atskleis-
ti savo šaknis ir galėdami išpildyti 
pasaulio lūkesčius, kiekvieną dieną 
kurti, gaminti, reklamuoti ir parduoti 
profesionalią šveicarišką aukščiausios 
kokybės produkciją, kuri tiesiog sutei-
kia tai, ko iš jos tikiesi, ir dažniausiai dar  
daugiau!

37



Mes norėjome visapusiškai ištobulinti 
gamtos dovanas ir, panaudoję moder- 
niausias tyrimų metodikas, praturt-
inti jomis savo produkciją. Kiekvieną 
dieną mes stengėmės išgauti iš 
savo produktų maksimumą. TRINI-
TY haircare laboratorijos turi pačią 
profesionaliausią ir moderniausią 
infrastruktūrą ir pačias tinkamiausias 
žinias tam, kad iš natūralių ingredientų 
išgautų geriausias jų savybes ir 
sujungtų jas su aukščiausio lygio 
šių dienų cheminiais ingredientais. 
Taip mes galėjome sukurti labiausiai 
pažengusią plaukų kosmetiką, savyje 
apjungiančią Šveicarijos Alpių gam-
tos dovanas ir modernaus mokslo 

patikimumą. TRINITY haircare produk-
cija patenkina visus plaukų poreiki-
us, išpildo kiekvieną kirpėjo užduotį 
salone ir padeda klientui puoselėti 
plaukus namuose: tai ne tik natūrali 
kosmetika, tai pirmaujantis prekės 
ženklas, suteikiantis jums visus įrankius 
kurti sėkmingą ir pelningą verslą ir 
tuo pačiu nevaržantis jūsų kūrybinės 
laisvės. Pajėgi, stabili, rafinuota ir 
ekologiška produkcija – tai ir yra   
TRINITY haircare.

38



Mes manome, kad daug svarbiau 
yra pabrėžti tas sudedamąsias da-
lis, kurios daro mūsų produktą uni-
kaliu, o ne reklamuoti tas, kurių mes 
atsisakėme. Pradedant nuo aktyvių 
ingredientų ir specifinių ekstraktų 
iki produkto funkcijos ir būdų, kaip 
jį reklamuoti salone, bei informaci-
jos klientams, kaip produktą nau-
doti namuose: mes norime suteikti 
jums visą reikiamą informaciją. Mūsų 
tikslas yra sąžiningumas ir atviru-
mas. Mes netikime, kad geriau būtų 
reklamuoti produktus iš negaty- 
vios pusės pabrėžiant tuos ingre-
dientus, kurių mes sudėtyje nenau-
dojome. Deja, šiandien labai po-
puliaru užklijuoti lipduką „sudėtyje 
nėra...“, net nepaaiškinant, kokia tos 
sudedamosios medžiagos funk-
cija. Mes stengiamės gaminti kuo 
natūralesnę produkciją ir tuo pačiu 
mes užtikriname kasdieniame salo-
no darbe vertinama funkcionalumą 
ir kokybę. Mūsų 100% šveicariškos 
aukščiausios kokybės produkci-
ja atitinka, o kartais ir pralenkia visus 

plaukų kosmetikos reikalavimus. Tokią 
žinutę norime perduoti tiek jums, tiek 
jūsų salono klientams. Mes skiriame 
daug dėmesio parabenams, glitimui,  
alergizuojantiems aromatams, sili-
konams ir panašioms sudėtinėms 
medžiagoms – ir mes kaip galėdami 
stengiamės jų vengti. Tačiau, jei 
mes matome, kad tam tikra sudėtinė 
medžiaga akivaizdžiai pagerina pro-
dukto kokybę ir jo poveikį – mes  
nenaudosime kliento kaip bandomojo  
triušio stengdamiesi bet ko-
kia kaina ją pašalinti iš sudėties. 
Mes tą medžiagą naudosime 
ir informuosime jus, ką ji konk- 
rečiai daro. Mes orientuojamės į 
pozityvą, o ne negatyvą, į funkciona-
lumą ir produkto galimybes, o ne į 
tai, ko tas produktas nedaro, ir, svar-
biausia, mes orientuojamės į JUS, kad 
jūs liktumėte pozityvūs, sąžiningi ir 
atviri, kad jūs tikėtumėte tuo, kuo tiki 
TRINITY haircare: pačiais geriausiais  
produktais ir skaidria, atvira idėja.

39



Mes esame įsitikinę, kad pakuotės, 
kurias naudojame savo produkci-
jai, neturi užteršti pasaulio, kuria-
me gyvens mūsų vaikai. Ekologiška 
ir perdirbama produkcija yra tai, 
kuo mes tikime, tai, kas mums svar-
bu. TRINITY haircare rūpinasi. Rūpi- 
nasi žmonėmis. Rūpinasi gamta. 
Rūpinasi aplinkosauga. Rūpinasi atei-
timi. Būtent dėl to mes skiriame la-
bai daug laiko, darbo ir pinigų tam, 
kad sukurtume tobulesnes rūšiavimui 
tinkamas žaliavas ir galėtume pasiūlyti 
ekologiškus sprendimus savo pro-
duktams, jų pakuotėms, naudojamam 
popieriui ir t.t. Jau dabar naudoja-
me net kelias skirtingas sertifikuotas 

perdirbamas medžiagas: FSC (me-
diena), Ecocert (kartonas), taip pat 
naudojame puikiai perdirbimui (ir net 
panaudojimui antrą kartą!) tinkamą 
plastiką, be to, netolimoje ateityje 
planuojame imti naudoti ekologiškas 
suyrančias medžiagas pakavimui. Vi-
sai netrukus planuojame pradėti vieną 
inovatyviausių perdirbimo projektų 
mūsų šiandienos industrijoje – tai bus 
kažkas unikalaus! NAUJOS pakuotės, 
perdirbamos ir antrą kartą panaudo-
jamos medžiagos, unikali perdirbimo 
koncepcija ir labdara VIENAME!

40



Norėjome, kad naujoji plaukų 
priežiūros linija būtų praturtinta viso-
mis vertingiausiomis mūsų gimtosios 
žemės siūlomomis medžiagomis. Tai 
pavadinome Alpių Spa Koncepci-
ja. Gamta mums dovanoje gausybę 
maitinančių, gydančių ir gražinančių 
medžiagų. Palengvėjimas ir SPA ly-
gio atgaiva yra tai, ką mūsų pro-
duktai turėtų suteikti jūsų plaukams. 
Kurdami Alpių Spa koncepciją, mes 

apjungėme natūralius Alpių regiono 
ekstraktus ir specialiai atrinktus alie-
jus, kurie, mūsų nuomone, geriausiai 
atskleidžia jų efektyvumą. Tokiu būdu 
bazinės ir terapinės TRINITY haircare 
linijos suteikia efektyviausią holistinę 
priežiūrą jūsų plaukams.

41



Norėjome, kad mūsų plaukų priežiūros 
linija turėtų atsakymus į visus profesi-
onaliame salone kylančius klausimus. 
Ne tik į klausimus, iškilusius šiandien 
ar vakar, ar vienam plaukų tipui ak-
tualius klausimus, o visus įmanomus 
klausimus! Mes artimai bendrauja-
me su TRINITY šeimos nariais visame 
pasaulyje ir susiduriame su kasdieniais 
iššūkiais, su kuriais  susiduria kirpėjai. 
Štai kodėl mes žinojome, jog priva-
lome rasti tobulą savo linijos balansą. 
Nenorėjome apkrauti jūsų dešimtimis 
buteliukų, bet tuo pačiu privalėjome 
rasti sprendimą kiekvienai salone gali-

mai iškilsiančiai problemai. Taip pada-
linome produkciją į bazinę ir terapinę  
linijas. Kaip jau galima suprasti iš pava-
dinimo, mes žinojome, kad jums reikės 
bazinių priemonių kasdieniams dar-
bams ir terapinių specifinėms klientų 
problemoms spręsti. Kiekvieną liniją 
sudaro šampūnas, kaukė ir kelios skir-
tingos užbaigiamosios priemonės.

42



MŪSŲ PRINCIPAI

43





BAZINĖS PRIEMONĖS



Šampūnas dažytiems plaukams apsaugo ir stabilizuoja spalvą, 

suminkština plaukų struktūrą ir palengvina šukavimą. Be to, palaiko 

spalvos ryškumą ir suteikia plaukams natūralaus spindesio.

Ką sakyti klientui:

• Apsaugo ir stabilizuoja spalvą

• Suminkština plaukų struktūrą ir palengvina šukavimą

• palaiko spalvos ryškumą ir suteikia plaukams spindesio

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, granatų aliejus, erškėtuogių ekstraktas

Talpa:

25 ml, 75 ml, 300 ml, 1.000 ml

Kondicionierius dažytiems plaukams apsaugo spalvos ryškumą ir 

akimirksniu palengvina šukavimą. Be to, suteikia apsaugą nuo UV 

spindulių poveikio.

Ką sakyti klientui:

• Momentinė dažytų plaukų apsauga su UV filtru

• Apsaugo spalvos ryškumą

• Akimirksniu palengvina šukavimą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, granatų aliejus, erškėtuogių ekstraktas

Talpa:

75 ml, 200 ml

šampūnas kondicionierius

SPALVA SPALVA

Ši bazinė TRINITY haircare linija suteikia blizgesio ir švelnumo dažytiems plaukams. 
Ledynų tirpsmo vanduo, granatų aliejus ir erškėtuogių ekstraktas apsaugo ir stabilizuoja plaukų spalvą.

46



Eliksyras dažytiems plaukams apsaugo nuo spalvos blukimo 

ir suteikia kerinčio blizgesio, suvaldo nepaklusnius plaukus ir 

užkerta kelią blizgesio ir ryškumo praradimui. Be to, neleidžia 

plaukams šiauštis ir saugo nuo galiukų išsišakojimo.

Ką sakyti klientui:

• Apsaugo nuo spalvos blukimo ir suteikia kerinčio blizgesio

• Suvaldo nepaklusnius plaukus ir užkerta kelią blizgesio ir   

 ryškumo praradimui

• Neleidžia plaukams šiauštis ir saugo nuo galiukų išsišakojimo

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Granatų aliejus, erškėtuogių ekstraktas

Talpa:

50 ml

Kaukė giliai ir intensyviai puoselėja dažytus plaukus, išsaugo jų 

spalvą. Neutralizuoja plaukus, uždaro kutikules ir neleidžia spalvai 

išblukti. Be to, nuostabiai suminkština plaukus, suteikia švelnumo 

ir blizgesio.

Ką sakyti klientui:

• Giliai ir intensyviai puoselėja dažytus plaukus, išsaugo spalvą

• Neutralizuoja plaukus ir uždaro kutikules

• Neleidžia spalva išblukti

• Suminkština plaukus, suteikia švelnumo ir blizgesio  

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, granatų aliejus, erškėtuogių ekstraktas

Talpa:

75 ml, 200 ml, 1.000 ml

kaukė eliksyras

SPALVA SPALVA

47



Kasdieniam naudojimui tinkamas šampūnas aprūpina sausus 

plaukus drėgme, pagerina jų elastingumą, palengvina šukavimą ir 

suteikia plaukams blizgesio.

Ką sakyti klientui:

• Tinka kasdieniam naudojimui, aprūpina plaukus drėgme

• Pagerina plaukų elastingumą

• Palengvina šukavimą ir suteikia plaukams blizgesio.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius

Talpa:

25 ml, 75 ml, 300 ml, 1.000 ml

Kondicionierius sausiems plaukams reguliuoja plaukų ir galvos 

odos drėgmės lygį ir akimirksniu palengvina šukavimą.

Ką sakyti klientui:

• Momentinė sausų plaukų priežiūra

• Reguliuoja plaukų ir galvos odos drėgmės lygį

• Akimirksniu palengvina šukavimą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius

Talpa:

75 ml, 200 ml

šampūnas kondicionierius

DRĖGMĖ DRĖGMĖ

Ši bazinė TRINITY haircare linija specialiai sukurta kasdieniam naudojimui. Ledynų tirpsmo vanduo, 
alijošius ir provitaminas B5 intensyviai drėkina plaukus, suteikia jiems blizgesio ir sveikos išvaizdos.

48



Pienelis išsišakojusiems galiukams uždaro sausus ir pažeistus 

plaukų galiukus, apsaugo plaukus nuo karščio, drėkina ir saugo 

galiukus nuo šakojimosi.

Ką sakyti klientui:

• Uždaro sausus ir pažeistus plaukų galiukus

• Apsaugo plaukus nuo karščio

• Drėkina ir saugo galiukus nuo šakojimosi

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius, provitaminas B5

Talpa:

75 ml

Kaukė giliai ir intensyviai drėkina ir maitina sausus plaukus, suteikia 

jiems kerinčio blizgesio. Taip pat pagerina plaukų elastingumą, 

suteikia švelnumo, palengvina formavimą.

Ką sakyti klientui:

• Giliai ir intensyviai drėkina

• Maitina sausus plaukus, suteikia jiems kerinčio blizgesio

• Pagerina plaukų elastingumą, suteikia švelnumo, palengvina  

 formavimą.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, argano aliejus, linų sėmenų aliejus

Talpa:

75 ml, 200 ml, 1.000 ml

kaukė pienelis išsišakojusiems galiukams

DRĖGMĖ DRĖGMĖ

49



Šampūnas ploniems plaukams suteikia daugiau stabilumo ir apim-

ties, sustiprina plaukus ir neleidžia jiems elektrintis. Be to, palengvina 

šukavimą visiškai neapsunkindamas plaukų.

Ką sakyti klientui:

• Ploniems plaukams suteikia daugiau stabilumo ir apimties

• Sustiprina plaukus ir neleidžia jiems elektrintis

• Palengvina šukavimą visiškai neapsunkindamas plaukų

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, bambukas, šalavijas

Talpa:

25 ml, 75 ml, 300 ml, 1.000 ml

Kondicionierius pakelia plaukus nuo šaknų, suteikia apimties ir 

purumo. Be to, suteikia plaukams elastingumo, švelnumo ir pa-

lengvina formavimą.

Ką sakyti klientui:

• Momentinė plonų plaukų priežiūra

• Pakelia plaukus nuo šaknų, suteikia apimties ir purumo

• suteikia plaukams elastingumo, švelnumo ir palengvina  

 formavimą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, bambukas, šalavijas

Talpa:

200 ml

šampūnas kondicionierius

PURUMAS PURUMAS

Ši bazinė TRINITY haircare linija ploniems plaukams suteikia stabilumo ir purumo. Ledynų tirpsmo vanduo, 
bambukų ir šalaviju ekstraktai stabilizuoja drėgmės balansą, ištiesina plaukus, neleidžia jiems elektrintis ir 
palengvina šukavimą visiškai neapsunkindami plaukų.

50



Formavimo kremas giliai drėkina plaukus, suteikia lengvumo 

ir šilko švelnumo. Taip pat suteikia plaukams formą, padeda 

išryškinti struktūrą, užkerta kelią plaukų šiaušimuisi ir padeda for-

muoti šukuoseną.

Ką sakyti klientui:

• Giliai drėkina plaukus, suteikia lengvumo ir šilko švelnumo

• Suteikia plaukams formą, padeda išryškinti struktūrą

• Užkerta kelią plaukų šiaušimuisi ir padeda formuoti šukuoseną 

 

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, argano aliejus, linų sėmenų aliejus

Talpa"

200 ml

Kaukė ploniems plaukams suteikia gyvybingumo ir kerinčio blizge-

sio. Plaukai tampa puresni ir padidėja jų apimtis. Regeneruoja plau-

kus visiškai neapsunkindama, palengvina formavimą.

Ką sakyti klientui:

• Intensyviai puoselėja plonus plaukus

• Suteikia gyvybingumo ir kerinčio blizgesio

• Regeneruoja plaukus visiškai neapsunkindama

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, bambukas, šalavijas

Talpa:

75 ml, 200 ml, 1.000 ml

kaukė formavimo kremas

PURUMAS PURUMAS

51





BAZINĖS PRIEMONĖS



Šampūnas švelniai valo, atkuria ir apsaugo natūraliai šviesius arba 

šviesintus plaukus. Šviesą atspindintys mikropigmentai neutrali-

zuoja geltonus atspalvius, pabrėžia šviesius atspalvius, atkuria 

spalvų gyvybingumą ir intensyvina kontrastus.

Ką sakyti klientui:

• Švelniai valo, atkuria ir apsaugo natūraliai šviesius arba   

 šviesintus plaukus

• Šviesą atspindintys mikropigmentai neutralizuoja geltonus  

 atspalvius

• Pabrėžia šviesius atspalvius, atkuria spalvų gyvybingumą ir  

 intensyvina kontrastus

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, platina, levandų aliejus

Talpa:

25 ml, 75 ml, 300 ml, 1.000 ml

Šampūnas švelniai valo žilus ir baltus plaukus, neutralizuoja gelto-

nus atspalvius, suteikia plaukams skaistumo ir minkštumo. Be to, 

intensyviai drėkina ir akivaizdžiai pagerina plaukų struktūrą.

Ką sakyti klientui:

• Šampūnas švelniai valo žilus ir baltus plaukus

• Neutralizuoja geltonus atspalvius, suteikia plaukams skaistumo  

 ir minkštumo

• Intensyviai drėkina ir akivaizdžiai pagerina plaukų struktūrą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, levandų aliejus, citronos rūgštis

Talpa:

25 ml, 300 ml, 1.000 ml

šampūnas sidabro atspalvį suteikiantis šampūnas

BLOND BLOND

Ši bazinė TRINITY haircare linija švelniai valo, atkuria ir apsaugo tiek natūraliai šviesius, tiek balintus, 
šviesintus sruogelėmis ir net žilus plaukus. Ledynų tirpsmo vanduo, platina ir levandų aliejus neutralizuoja 
geltonus atspalvius, paryškina spalvą, atkuria gyvybingumą ir atskleidžia spalvinius kontrastus.

54



Kaukė giliai drėkina, maitina ir padeda iššukuoti natūraliai šviesius 

ir šviesintus plaukus. Šviesą atspindintys mikropigmentai neu-

tralizuoja geltonus atspalvius, suteikia plaukams šilko švelnumo, 

minkštumo ir lengvumo.

Ką sakyti klientui:

• Giliai drėkina, maitina ir padeda iššukuoti natūraliai šviesius ir  

 šviesintus plaukus

• Šviesą atspindintys mikropigmentai neutralizuoja geltonus   

 atspalvius

• Suteikia plaukams šilko švelnumo, minkštumo ir lengvumo

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, platina, levandų aliejus

Talpa:

75 ml, 200 ml

kaukė eliksyras

BLOND BLOND

Eliksyras atkuria blizgesį ir neutralizuoja geltonus natūraliai šviesių 

arba šviesintų plaukų atspalvius. Neleidžia plaukams šiauštis, 

saugo nuo galiukų išsišakojimo, suteikia minkštumo, skaistumo ir 

lengvumo. Suvaldo nepaklusnius plaukus ir uždaro kutikules taip 

apsaugodamas plaukus nuo išsausėjimo.

Ką sakyti klientui:

• Atkuria blizgesį ir neutralizuoja geltonus natūraliai šviesių arba  

 šviesintų plaukų atspalvius

• Neleidžia plaukams šiauštis, saugo nuo galiukų išsišakojimo,  

 suteikia minkštumo, skaistumo ir lengvumo

• Suvaldo nepaklusnius plaukus ir uždaro kutikules taip  

 apsaugodamas plaukus nuo išsausėjimo

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Platina, levandų aliejus

Talpa:

50 ml

55



Šampūnas švelniai valo plaukus nuo sūraus vandens ir chloro. 

Apsaugo plaukus nuo neigiamo karščio ir UV spindulių poveikio, 

suteikia minkštumo ir švelnumo.

Ką sakyti klientui:

• Švelniai valo plaukus nuo sūraus vandens ir chloro

• Apsaugo plaukus nuo neigiamo karščio ir UV spindulių po- 

 veikio

• Suteikia plaukams minkštumo ir švelnumo 

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, rudieji dumbliai, migdolų aliejus

Talpa:

75 ml, 300 ml

Kondicionierius skirtas išsausėjusių ir saulės paveiktų plaukų 

priežiūrai. Apsaugo plaukus nuo neigiamo karščio ir UV spindulių 

poveikio, palengvina plaukų šukavimą ir suteikia skaistumo, 

minkštumo ir blizgesio.

Ką sakyti klientui:

• Momentinė išsausėjusių ir saulės paveiktų plaukų priežiūra

• Apsaugo plaukus nuo neigiamo karščio ir UV spindulių po 

 veikio

• Palengvina plaukų šukavimą ir suteikia skaistumo, minkštumo  

 ir blizgesio

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, rudieji dumbliai, migdolų aliejus

Talpa:

75 ml, 200 ml

šampūnas kondicionierius

VASARA VASARA

Ši bazinė TRINITY haircare linija apsaugo plaukus nuo neigiamo karščio ir UV spindulių poveikio. Ledynų 
tirpsmo vanduo, migdolų aliejus ir rudųjų dumblių ekstraktas intensyviai drėkina išsausėjusius, saulės 
paveiktus plaukus, suteikia jiems švelnumo ir blizgesio.

56



Kaukė skirta išsausėjusių ir saulės paveiktų plaukų priežiūrai. Ap-

saugo plaukus nuo neigiamo karščio ir UV spindulių poveikio. 

Efektyviai atkuria plaukų struktūrą, suteikia minkštumo ir skaistumo

Ką sakyti klientui:

• Intensyviai drėkina išsausėjusius ir saulės paveiktus plaukus

• Apsaugo nuo neigiamo karščio ir UV spindulių poveikio

• Efektyviai atkuria struktūrą, suteikia minkštumo ir skaistumo

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, rudieji dumbliai, migdolų aliejus

Talpa:

75 ml, 200 ml

kaukė

VASARA

Purškiamas kūno losjonas apsaugo odą, yra atsparus prakaitui ir 

vandeniui. Skaidrus losjonas greitai įsigeria, jį lengva paskirstyti, 

nepalieka riebumo jausmo. Suteikia odai šilko švelnumo ir patiki-

mai saugo nuo neigiamo saulės spindulių poveikio.

Ką sakyti klientui:

• UVA / UVB apsauga

• 30 SPF

• Atsarus vandeniui ir prakaitui

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Rudieji dumbliai

Talpa:

100 ml

kūno losjonas

VASARA

57



šampūnas kondicionierius

ŽIEMA ŽIEMA

Ši bazinė TRINITY haircare linija apsaugo plaukus nuo šalto oro lauke ir sauso kondicionuojamų patalpų oro. 
Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius ir provitaminas B5 normalizuoja plaukų ir odos drėgmės balansą.

Šampūnas giliai drėkina šalčio paveiktus plaukus. Pamaitina plau-

kus ir galvos odą, suteikia plaukams blizgesio ir sveiką išvaizdą, 

neleidžia plaukams šiauštis ir mažina elektrinimąsi.

Ką sakyti klientui:

• Giliai drėkina šalčio paveiktus plaukus

• Pamaitina plaukus ir galvos odą, suteikia plaukams blizgesio ir  

 sveiką išvaizdą

• Neleidžia plaukams šiauštis ir mažina elektrinimąsi

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius

Talpa:

300 ml

Kondicionierius skirtas sausų, šalčio paveiktų plaukų priežiūrai. 

Palengvina šukavimą visiškai neapsunkindamas plaukų, suregu-

liuoja drėgmės balansą.

Ką sakyti klientui:

• Momentinė sausų, šalčio paveiktų plaukų priežiūra

• Palengvina šukavimą visiškai neapsunkindamas plaukų

• Sureguliuoja drėgmės balansą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius

Talpa:

200 ml

58



kaukė rankų kremas

ŽIEMA ŽIEMA

Kaukė aprūpina šalto lauko ir sauso šildomų patalpų oro išsekintus, 

išsausėjusius plaukus maistingosioms medžiagomis. Užrakina 

drėgmę plaukų viduje, suteikia plaukams matomo blizgesio. Plau-

kai tampa skaistesni, minkštesni ir lengviau formuojami.

Ką sakyti klientui:

• Aprūpina išsekusius ir išsausėjusius plaukus maistingosioms  

 medžiagomis

• Užrakina drėgmę plaukų viduje, suteikia plaukams matomo  

 blizgesio

• Plaukai tampa skaistesni, minkštesni ir lengviau formuojami

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, alijošius

Talpa:

200 ml

Sodrus, intensyviai drėkinantis rankų kremas akimirksniu suminkština 

sausą odą. Greitai susigeria. Alijošius intensyviai drėkina, regeneruo-

ja šiurkščią, sausą odą. Turi gydomųjų savybių.

Ką sakyti klientui:

• Akimirksniu suminkština sausą odą

• Sodrus, smarkiai drėkinantis

• Greitai susigeria

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Alijošius

Talpa:

75 ml

59





TERAPINĖS PRIEMONĖS



Šampūnas su kofeinu stimuliuoja ir aktyvina plaukų šaknis, regu-

liuoja drėgmės balansą ir gerina sąlygas plaukų augimui.

Ką sakyti klientui:

• Stimuliuoja ir aktyvina plaukų šaknis

• Reguliuoja drėgmės balansą

• Gerina sąlygas plaukų augimui

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, kofeinas

Talpa:

25 ml, 300 ml

Tonikas su kofeinu stimuliuoja ir aktyvina plaukų šaknis, užkerta 

kelią išvengiamam plaukų slinkimui. Gerina galvos odos kraujo 

apytaką ir sąlygas plaukų augimui.

Ką sakyti klientui:

• Stimuliuoja ir aktyvina plaukų šaknis

• Užkerta kelią išvengiamam plaukų slinkimui

• Gerina sąlygas plaukų augimui

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, kofeinas

Talpa:

200 ml

šampūnas tonikas

KOFEINO TERAPIJA KOFEINO TERAPIJA

Ši terapinė TRINITY haircare linija stimuliuoja plaukų šaknis, taip stabdydama plaukų slinkimą. Ledynų 
tirpsmo vanduo, kofeinas ir provitaminas B5 normalizuoja plaukų ir galvos odos drėgmės balansą bei 
pagerina plaukų augimo sąlygas.

62



Kaukė su kofeinu stimuliuoja kraujagysles ir gali prailginti plau-

ko gyvavimo trukmę. Atkuria plaukų pluoštus ir uždaro kutikules. 

Drėkina galvos odą, nuramina ir sulygina plaukų struktūrą. Plaukai 

atrodo skaistūs, blizgantys ir sveiki.

Ką sakyti klientui:

• Stimuliuoja kraujagysles ir gali prailginti plauko gyvavimo   

 trukmę

• Atkuria plaukų pluoštus ir uždaro kutikules

• Drėkina galvos odą

• Nuramina ir sulygina plaukų struktūrą. Plaukai atrodo skaistūs,  

 blizgantys ir sveiki

• 

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, kofeinas

Talpa:

200 ml

kaukė

KOFEINO TERAPIJA

63



Regeneruojantis šampūnas švelniai valo ir atkuria drėgmės 

balansą, atkuria plaukų struktūrą iš vidaus. Suteikia plaukams 

minkštumo, spindesio ir elastingumo.

Ką sakyti klientui:

• Švelniai valo ir atkuria drėgmės balansą

• Atkuria plaukų struktūrą iš vidaus

• Suteikia plaukams minkštumo, spindesio ir elastingumo

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, argano aliejus, linų sėmenų aliejus

Talpa:

25 ml, 300 ml, 1.000 ml

Purškiama daugiafunkcinė kaukė su keratinu, argano ir makadamijų 

aliejumi bei UV filtru yra ideali kasdienė giliai drėkinanti ir atkurianti 

priežiūra Jūsų plaukams.

Ką sakyti klientui:

• VIENAS produktas padės išspręsti 12 dažniausiai kylančių   

 problemų

• Puoselėja ir atkuria vidinę plauko struktūrą

• Sudėtis praturtinta vertingų aukštos kokybės aliejų deriniu

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, argano aliejus, makadamijų aliejus

Talpa:

75 ml, 200 ml

šampūnas daugiafunkcinė kaukė ONE12

ARGANO TERAPIJA ARGANO TERAPIJA

Ši terapinė TRINITY haircare linija švelniai valo, atkuria plaukų drėgmės balansą, suteikia švelnumo, 
blizgesio ir elastingumo. Ledynų tirpsmo vanduo, argano aliejus ir linų sėmenų ekstraktas atkuria plaukų 
struktūrą.

1. Drėkina ir puoselėja sausus, dažytus ir chemiškai 
sušukuotus plaukus;
2. Padeda iššukuoti susivėlusius plaukus;
3. Mažina šiaušimąsi;
4. Neleidžia plaukams elektrintis;
5. Suteikia dažytiems plaukams ryškumo ir apsaugo 
spalvą;
6. Suteikia ploniems plaukams apimties;
7. Uždaro plauko kutikules;
8. Apsaugo nuo karščio, drėgmės ir UV spindulių  
poveikio;
9. Mažina galiukų šakojimąsi;
10. Pagreitina plaukų džiovinimą ir suteikia minkštumo;
11. Stabdo ląstelių senėjimo procesą
12. Suteikia plaukams kerinčio blizgesio

64



Regeneruojanti kaukė sustiprina pažeistus plaukus ir atkuria jų 

elastingumą. Sudrėkina plaukus, suteikia jiems lengvumo ir šilko 

švelnumo. Reguliariai naudojant pasiekiami ilgalaikiai teigiami 

plaukų struktūros pokyčiai.

Ką sakyti klientui:

• Sustiprina pažeistus plaukus ir atkuria jų elastingumą

• Sudrėkina plaukus, suteikia jiems lengvumo ir šilko švelnumo

• Reguliariai naudojant pasiekiami ilgalaikiai teigiami plaukų  

 struktūros pokyčiai

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, argano aliejus, sviestmedžio aliejus

Talpa:

200 ml

kaukė

ARGANO TERAPIJA
eliksyras

ARGANO TERAPIJA

Regeneruojantis eliksyras silpniems, išsekusiems plaukams sutei-

kia kerinčio blizgesio. Palengvina plaukų formavimą ir suteikia 

neprilygstamo minkštumo. Suteikia plaukams sveikos išvaizdos, 

palengvina džiovinimą.

Ką sakyti klientui:

• Silpniems, išsekusiems plaukams suteikia kerinčio blizgesio

• Palengvina plaukų formavimą ir suteikia neprilygstamo   

 minkštumo

• Suteikia plaukams sveikos išvaizdos, palengvina džiovinimą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Argano aliejus

Talpa:

50 ml

65



 

Šampūnas pašalina pleiskanas, mažina niežulį ir ramina sudirgusią 

galvos odą. Suteikia plaukams apimties ir saugo spalvą nuo blu-

kimo, palaiko reikiamą plaukų ir galvos odos drėgmės balansą. 

Suteikia švaros ir gaivos pojūtį.

Ką sakyti klientui:

• Pašalina pleiskanas, mažina niežulį ir ramina sudirgusią galvos  

 odą

• Suteikia plaukams apimties ir saugo spalvą nuo blukimo

• Palaiko reikiamą plaukų ir galvos odos drėgmės balansą.   

 Suteikia švaros ir gaivos pojūtį

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, saulėgrąžų aliejus, rozmarinas

Talpa:

25 ml, 300 ml

Švelnus šampūnas skirtas kasdieniam naudojimui, tinkamas vi-

siems plaukų tipams. Palaiko gerą jautrios ir į niežulį linkusios gal-

vos odos būklę. Užkerta kelią pleiskanų atsiradimui, suteikia plau-

kams blizgesio ir palengvina formavimą.

Ką sakyti klientui:

• Kasdieniam naudojimui, tinka visiems plaukų tipams

• Palaiko gerą jautrios ir į niežulį linkusios galvos odos būklę.

• Užkerta kelią pleiskanų atsiradimui

• Palaiko gerą plaukų ir galvos odos būklę, suteikia plaukams  

 blizgesio ir palengvina formavimą.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, rozmarinas

Talpa:

25 ml, 300 ml

šampūnas švelnus šampūnas

JAUTRIAI ODAI JAUTRIAI ODAI

Ši terapinė TRINITY haircare linija pašalina pleiskanas, mažina niežulį ir ramina sudirgusią galvos odą. 
Ledynų tirpsmo vanduo, saulėgrąžų ir rozmarino ekstraktai bei klimbazolis suteikia plaukams purumo ir 
saugo spalvą nuo blukimo. Galvos oda ir plaukai aprūpinami reikiamu drėgmės balansu, atrodo gaivūs, 
sveiki ir blizgantys. Siekiant išvengti bet kokių galimų alerginių reakcijų, visos priemonės yra bekvapės. 

66



 

Kaukė suminkština plaukų struktūrą, nuramina jautrią galvos odą. 

Švelniai pašalina negyvos odos sluoksnį ir pleiskanas, ramina niežulį 

ir odos sudirgimus. Neleidžia plaukams šiauštis ir elektrintis, pagerina 

elastingumą, suteikia švelnumo ir blizgesio. 

Ką sakyti klientui:

• Suminkština plaukų struktūrą, nuramina jautrią galvos odą. Be  

 kvapo

• Švelniai pašalina negyvos odos sluoksnį ir pleiskanas, ramina  

 niežulį ir odos sudirgimus

• Neleidžia plaukams šiauštis ir elektrintis 

 Pagerina elastingumą, suteikia švelnumo ir blizgesio

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, rozmarinas

Talpa:

200 ml

kaukė

JAUTRIAI ODAI

Serumas nuramina jautrią ir į sudirgimus linkusią galvos odą, ypač 

tinka prieš ir po cheminių procedūrų. Raminanti formulė maitina 

galvos odą ir atstato pH balansą. Stimuliuoja kraujotaką, naikina 

perteklinius riebalus ir užtikrina sveiką plaukų augimą.

Ką sakyti klientui:

• Raminanti formulė maitina galvos odą ir atstato pH balansą

• Stimuliuoja kraujotaką, naikina perteklinius riebalus ir užtikrina  

 sveiką plaukų augimą

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ledynų tirpsmo vanduo, rozmarinas, arbatmedžio aliejus

Talpa:

200 ml

serumas

JAUTRIAI ODAI

67





TRINIFORCE PLAUKŲ DNR ATKŪRIMAS



TRINIFORCE sudėtyje nėra ftalatų ir gliti-
mo ir beveik visiškai nėra silikonų ir sulfatų. 
Priemonės praturtintos natūraliomis veik-
liosiomis medžiagomis ir įsiskverbia giliai  
į plauko vidų

Žinoma, TRINIFORCE, kaip visa TRINITY pro-
dukcija, nebuvo bandyta su gyvūnais. Mes 
remiame tokias gyvūnų gerovės organizaci-
jas kaip PETA.

70



Plaukų DNR atkūrimas

Ploni, pažeisti, cheminių procedūrų nualinti plaukai - kiekvi-

ena moteris (ir kiekvienas vyras!) žino, ką tai reiškia. Tai prob-

lemos, kurios per ilgai buvo neišsprendžiamos. Tačiau TRINITY 

laboratorijų mokslininkai padarė viską, kad visa tai taptų pra-

eitimi. Po daugybės metų tyrimų, mes galime pristatyti Jums 

rezultatą:

TRINITY HAIRCARE PLAUKŲ PRIEŽIŪROS SISTEMĄ!

Tai trijulė, kovojanti su visomis dažniausiomis problemomis:

KERATIN FILLER 

atkuria pažeistus plaukus ir užpildo juos keratinu

FIBRE THICKENER 

sukuria papildomus kutikulės sluoksnius ir taip pastorina plaukus

71



R
e

s
to

ri
n

g
 t

h
e

 D
N

A
 o

f 
y

o
u

r 
h

a
ir

72



Kokia švelni ir tausojanti bebūtų, cheminė procedūra bet ko-

kiu atveju pažeidžia plauko struktūrą. Kutikulė – jautrus viršutinis 

plauko sluoksnis, kuris atliekant cheminę procedūrą visuomet turi 

būti atveriamas, ir todėl nukenčia labiausiai. KERATIN FILLER buvo 

sukurta tam, kad apsaugotų plauko kutikulę, sustiprintų plaukus, 

suteiktų jiems sveikos išvaizdos ir apimties.

TRINIFORCE KERATIN FILLER

Kutikulė – tai labai jautrus viršutinis plauko sluoksnis, veikiantis 

kaip skydas ir saugantis plaukus nuo kenksmingų išorinių poveikių, 

UV spindulių ir džiovintuvo bei formavimo žnyplių karščio. 

Kutikulė dažniausiai pažeidžiama dažymo, šviesinimo, cheminio 

sušukavimo metu, ją taip pat veikia oro sąlygos. Kiekvieną plauka 

sudaro 10-15 kutikulės sluoksnių. Kuo daugiau yra šių sluoksnių, 

tuo plaukai stipresni.

Triniforce KERATIN FILLER sistema buvo sukurta specialiai 

išsausėjusiems, cheminių procedūrų paveiktiems plaukams. Trijų 

natūralių sudėtinių medžiagų derinys sukuria nuostabų terapinį 

efektą.

Triniforce KERATIN FILLER atkuria ir iš vidaus sustiprina 

išsausėjusius, cheminių procedūrų paveiktus plaukus. Formulė 

įsiskverbia giliai į plauko vidų ir suteikia plaukams purumo, blizge-

sio, sveikos ir jaunatviškos išvaizdos. TRINITY tikslas buvo sistema, 

kurią būtų itin lengva naudoti salone. Būtent tokia ir yra KERATIN 

FILLER: keratinas veikia giliai plauko pluoštuose, atkuria kutikulę ir 

regeneruoja plaukus.

Revoliucinga formulė yra naudojama labai taupiai, ant plauko pa-

tenka tiek produkto, kiek jam šiuo metu reikia. Sistema tinkama 

visų tipų plaukams.

KAIP TAI VEIKIA?

TRINIFORCE KERATIN FILLER sistema buvo sukurta deri-

nant vertingas natūralias sudedamąsias medžiagas su kvapą 

gniaužiančiomis technologijomis.  Plaukų pluoštai sutvirtina-

mi iš vidaus ir įgyja naujos jėgos ir energijos. Tam naudojama 

natūrali plauko sudėtinė medžiaga – keratinas. 

TRINIFORCE KERATIN FILLER KOMPLEKSAS

Pagrindinės komplekso sudedamosios dalys yra keratinas, 

moringos ekstraktas ir granatų ekstraktas.

Keratinas: natūrali sudedamoji plauko dalis, atkurianti plauko 

proteinų struktūrą. Jis sustiprina plaukus, suteikia elastingumo 

ir purumo = transplantacinis efektas.

Moringa: ekstraktas išgaunamas iš tropinio moringos medžio. 

Jame esančiuose aliejuose gausu proteinų, veikiančių kaip 

UV filtras ir saugančių plaukus nuo saulės spindulių ir aplin-

kos veiksnių žalos. Moringos ekstraktas padeda atkurti plaukų 

struktūrą. Laisvieji radikalai gali sukelti plauko šaknyje chemi-

nes reakcijas, pažeidžiančias plaukų struktūrą. Mikro proteinai 

veikia kaip filtras – apsaugo plaukus nuo aplinkos veiksnių ir 

stabilizuoja plaukuose esantį keratiną = filtro efektas.

Granatų aliejus: itin efektingas natūralus vaistas. Plaukų kosme-

tikoje naudojamas kaip antioksidantas.  veikia kaip stiprus UV 

filtras ir suteikia plaukams efektingo blizgesio. Suteikia plau-

kams drėgmės ir saugo juos = blizgesio efektas.

K E R A T I N  F I L L E R

Atkuria pažeistus plaukus ir užpildo juos keratinu. 73



74

keratin filler fluidas

Fluidas yra atstatomoji terapinė priemonė pažeistiems, lūžiems 

plaukams. Triniforce kompleksas su keratinu, moringos ir granatų 

ekstraktais sustiprina jautrių plaukų struktūrą, atkuria plaukus iš vi-

daus, turi antioksidacinį poveikį. Didelės keratino dozės atstato 

plauko vidų, sustiprina jo proteino struktūrą. Drėkinantis ir ap-

saugantis moringos ir granatų ekstrakto poveikis suteikia plau-

kams blizgesio ir aprūpina natūraliu UV filtru.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratinas, moringa, granatų ekstraktas

Talpa:

200 ml

keratin filler paruošiamasis šampūnas

Paruošiamasis šampūnas yra tobula bazė tolimesnei Triniforce 

plaukų terapijai. Speciali šarminė produkto pH atveria plauko 

kutikulę ir pašalina visus anksčiau naudotų priemonių likučius. Tri-

niforce kompleksas su keratinu, moringos ir granatų ekstraktais 

sukuria idealią terpę KERATIN FILLER ingredientų išsilaikymui.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratinas, moringa, granatų ekstraktas

Talpa:

1000 ml



75

keratin filler kaukė keratin filler rinkinys naudojimui namuose

Kaukė yra intensyvi stiprinamoji  priemonė, užbaigianti Triniforce 

plaukų terapiją. Triniforce kompleksas su keratinu, sviestmedžio 

sviestu, moringos ir granatų ekstraktais giliai pamaitina ir atkuria 

plaukus.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratinas, moringa, granatų ekstraktas

Talpa:

1000 ml

Šampūnasi ir kondicionierius švelniai puoselėja ir stiprina plau-

kus po Triniforce plaukų terapijos. Jie ne tik švelniai valo plaukus, 

suteikia blizgesio bet ir palaiko salone atliktos terapijos rezultatus.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratinas, moringa, granatų ekstraktas

Talpa:

2 x 100 ml



76

R
e

s
to

ri
n

g
 t

h
e

 D
N

A
 o

f 
y

o
u

r 
h

a
ir



Kutikulė – jautrus viršutinis plauko sluoksnis, apsaugantis plaukus 

nuo kenksmingų aplinkos veiksnių, UV spindulių žalos ir įvairaus 

karščio poveikio. 

Pagrindinės priežastys, dėl kurių plonėja ir silpsta kutikulė yra 

cheminės procedūros, žalingi aplinkos veiksniai, genetika, 

stresas, nepilnavertė mityba ir hormonų disbalansas. Kiekvieną 

plauka sudaro 10-15 kutikulės sluoksnių. Kuomet šie sluoksni-

ai sunyksta, plaukas plonėja, ir galiausiai visi plaukai ima atrodyt 

silpni, plonyčiai ir nesveiki. FIBRE THICKENER buvo sukurta tam, 

kad padėtų atkurti sunykusius kutikulės sluoksnius ir taip suteiktų 

ploniems, nusilpusiems plaukams apimties ir sveikos išvaizdos.

Triniforce FIBRE THICKENER sudėtyje esantys natūralūs ingre-

dientai įsiskverbia giliai į plauko vidų, ploni plaukai sustiprinami iš 

vidaus. Rezultatas: stiprūs, purūs, blizgantys ir jaunatviški plaukai.

TRINITY tikslas buvo sistema, kurią būtų itin lengva naudoti salone. 

Būtent tokia ir yra FIBRE THICKENER: ją galima sulyginti su botok-

so procedūra odai. 

Revoliucinga formulė yra naudojama labai taupiai, ant plauko pa-

tenka tiek produkto, kiek jam šiuo metu reikia. Sistema idealiai 

tinkama ploniems, retiems, lūžiems ir brandiems plaukams.

KAIP TAI VEIKIA?

TRINIFORCE FIBRE THICKENER sistema buvo sukurta deri-

nant vertingas natūralias sudedamąsias medžiagas su kvapą 

gniaužiančiomis technologijomis. Plaukų pluoštai sutvirtinami iš 

vidaus ir įgyja naujos jėgos ir energijos. Tam naudojome techno-

logijas, gerai žinomas odos priežiūros industrijoje.

TRINIFORCE FIBRE THICKENER KOMPLEKSAS

Pagrindinės komplekso sudedamosios dalys yra hialurono 

rūgštis, kolagenas ir oligopeptidai.

Hialurono rūgštis: drėkina ir užpildo plauko vidų = drėkinantis 

efektas

Kolagenas: sustiprina plaukus iš vidaus ir saugo nuo priešlaikinio 

senėjimo = anti-aging efektas

Oligopeptidai: padidina elastingumą, palengvina šukavimą ir 

suteikia purumo = push-up efektas

77Sukuria papildomus kutikulės sluoksnius ir taip pastorina plaukus.

F I B R E  T H I C K E N E R



78

fibre thickener serumasfibre thickener paruošiamasis šampūnas

Serumas – tai lyg botokso terapija ploniems, skilinėjantiems ir 

blizgesį praradusiems plaukams. Triniforce kompleksas su hialu-

rono rūgštimi, kolagenu ir oligopeptidais suteikia plaukams puru-

mo ir sustiprina juos iš vidaus. Hialurono rūgštis pripildo plaukus 

drėgme, suteikia jiems natūralaus elastingumo, gyvybingumo ir 

sveikos išvaizdos. Kolagenas ir oligopeptidai padidina plaukų 

struktūros masę, stabdo priešlaikinį senėjimą, stiprina plaukus, 

suteikia jiems blizgesio ir jaunatviškumo.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Hialurono rūgštis, kolagenas, oligopeptidai

Talpa:

200 ml

Paruošiamasis šampūnas yra tobula bazė tolimesnei Triniforce 

plaukų terapijai. Speciali šarminė produkto pH atveria plauko 

kutikulę ir pašalina visus anksčiau naudotų priemonių likučius. 

Triniforce kompleksas su hialurono rūgštimi, kolagenu ir oligo-

peptidais sukuria idealią terpę FIBRE THICKENER ingredientų 

išsilaikymui.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Hialurono rūgštis, kolagenas, oligopeptidai

Talpa:

1000 ml



79

fibre thickener kaukė fibre thickener rinkinys naudojimui namuose

Kaukė yra elastingumą sustiprinanti ir plaukų neapsunkinan-

ti priemonė, užbaigianti Triniforce plaukų terapiją. Triniforce 

kompleksas su hialurono rūgštimi, kolagenu ir oligopeptidais 

sudrėkina ir sustiprina plaukus.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Hialurono rūgštis, kolagenas, oligopeptidai

Talpa:

1000 ml

Šampūnasi ir kondicionierius  švelniai puoselėja ir stiprina plau-

kus po Triniforce plaukų terapijos. Jie ne tik švelniai valo plaukus, 

suteikia blizgesio bet ir palaiko salone atliktos terapijos rezultatus.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Hialurono rūgštis, kolagenas, oligopeptidai

Talpa:

2 x 100 ml



Nauja. Gaivi. Kieta. Madinga. Tarptautinė. Individuali. 
Unikali. Dinamiška. Kosmopolitiška.

TRINITY hairacare žengia tarptautiniais podiumais
su nauja modeliavimo linija:

re:LOAD

Tiesiai iš 9 populiariausių pasaulio mados sostinių, visą dėmesį 
sutelkę į individualias šukuosenas, mes pristatome JUMS
pačius geriausius modeliavimo ir užbaigimo produktus.

Kur JŪS bebūtumėte, su re:LOAD JŪSŲ salonas 
visuomet yra PAGRINDINĖ SCENA!

Mes ištiesėte žinomiausius pasaulio podiumus JŪSŲ salone – 
tam, kad galėtumėte kurti individualią plaukų magiją.

re:LOAD linijoje rasite priemones šukuosenų modeliavimui 
ir užbaigimui. Visos jos sukurtos TRINITY haircare laboratorijose 

ir skirtos naudoti madingiausiuose pasaulio podiumuose,
scenose… ir JŪSŲ salone!

HIGH ENERGY
HIGH QUALITY
HIGH FASHION



PLAUKŲ MODELIAVIMAS



N A T U R A L  H O L D

C U R L 
M O U S S E

GARBANŲ PUTOS
vidutinis blizgesys

Suteikia garbanoms apimties, elas- 
tingumo, blizgesio ir ilgai išliekančią 
formą. Sudėtyje esantis panteno-
lis švelniai puoselėja tiek natūralias, 
tiek chemiškai suformuotas garba-
nas. Jei norite įspūdingos apimties 
ir maksimalių garbanų, tepkite putas 
antrą kartą. Formulė ypač lengva ir 
neapsunkina plaukų, tačiau puikiai 
išlaiko natūralią formą. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta su 
gyvūnais.

Talpa:
300 ml

V O L U M E 
P O W D E R

APIMTIES PUDRA
matinis užbaigimas

V O L U M E 
D U S T

APIMTIES DULKSNA
matinis užbaigimas

Pudra suteikia plaukams papildomos
apimties ir pakelia nuo šaknų. Tinka 
visų tipų, ypač ploniems plaukams. 
Suteikia natūralų matinį efektą. Gau-
siai užberkite pudros ant plaukų ir 
įtrinkite į šaknis. Efektas momentinis 
ir labai ilgai išliekantis. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta su 
gyvūnais.

Talpa:
10 g

Ultramodernios technologijos 
dulksna, išpurškianti apimties su-
teikiančią pudrą ant plaukų. Ypač 
tikslus priemonės padengimas ir 
nereali papildoma apimtis ploniems 
plaukams. Labai lengva tolygiai įtrinti 
užpurkštą pudrą į plaukų šaknis. Efe-
ktas natūralus ir labai ilgai išliekantis. 
Sudėtyje nėra parabenų ir sulfatų. 
Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
5 g

86



P A S T E
MODELIAVIMO PASTA

vidutinis blizgesys

P O M A D E
MODELIAVIMO POMADA

intensyvus blizgesys

Pomada tinka visų tipų plaukams. Su-
teikia ypatingo blizgesio ir natūraliai
fiksuoja. Idealiai tinka formuoti gar-
banotus plaukus. Sudėtis praturtinta
drėkinančiomis molekulėmis ir pa- 
deda sukurti klasikinį įvaizdį. Sudėty-
je nėra parabenų ir sulfatų. Neban-
dyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

Pasta išryškina plaukų struktūrą ir 
natūraliai fiksuoja. Lengvai sukursite 
nerūpestingą, laisvą plaukų stilių. 
Plaukai bus užfiksuoti, tačiau išliks jų 
judrumas. Šukuosena išsilaikys net 
drėgname ore! Sudėtyje nėra para-
benų ir sulfatų. Nebandyta su gyvūna

Talpa:
100 ml

S P R AY
MODELIAVIMO LAKAS

vidutinis blizgesys

Lengva lako tekstūra nepalieka 
visiškai jokių likučių. Natūraliai fik-
suoja ir suteikia blizgesio. Plaukai 
lieka lankstūs ir natūraliai juda. 
Lakas labai greitai išdžiūsta ir ne-
palieka lipnumo. Lengvai iššuku-
ojamas. Sudėtyje nėra parabenų 
ir sulfatų. Nebandyta su gyvūnais. 

Talpa:
100 ml : 300 ml : 500 ml

N A T U R A L  H O L D 87



P A S T E
MODELIAVIMO PASTA

vidutinis blizgesys

Pastą naudoti labai paprasta ir ji tinka 
visų tipų plaukams. Lengvai suteik-
site apimties ir užfiksuosite plaukus, 
o bambuko ekstraktas ir kviečių pr 
teinai užtikrins ilgai išliekantį spin-
desį. Puikiai tinka ekspresyvioms 
šukuosenos formuoti! Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta su 
gyvūnais.

Talpa:
100 ml

M U D
MODELIAVIMO MOLIS

matinis užbaigimas

G E L
MODELIAVIMO GELIS
intensyvus blizgesys

Molis puikiai fiksuoja ir suteikia matinį 
užbaigimą. Šukuosena išlieka tvir-
ta visą dieną, tačiau atrodo labai 
natūraliai. Galima performuoti dienos 
bėgyje. Sudėtis praturtinta bambu-
ko ekstraktu ir bičių vašku: sulaiko 
drėgmę plauko viduje ir užkerta ke-
lią lūžinėjimui. Ypač tinka trumpiems 
plaukams. Sudėtyje nėra parabenų ir 
sulfatų. Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
10 ml

Gelis puikiai fiksuoja ir suteikia 
plaukams papildomo blizgesio. 
Sudėtis praturtinta bambuko ek-
straktu ir provitaminu B5. Žemo pH 
formulė be alkoholio saugo galvos 
odą nuo išsausėjimo. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta su 
gyvūnais.

Talpa:
 100 ml

M E D I U M  H O L D88



M O U S S E
MODELIAVIMO PUTOS

vidutinis blizgesys

G L O S S 
S P R AY
BLIZGESIO LAKAS

intensyvus blizgesys

Lakas fiksuoja plaukus, suteikia 
švelnumo ir lengvina formavimą. 
Be to, visiškai neapsunkinda-
mas plaukų suteikia įspūdingo 
natūralaus blizgesio. Murumu-
ru sviestas apsaugo plaukus ir 
užrakina drėgmę jų viduje. Todėl 
plaukai ne tik puikiai atrodo, bet 
ir yra apsaugoti nuo išsausėjimo. 
Sudėtyje nėra parabenų ir sul-
fatų. Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

Putos fiksuoja, suteikia apim-
ties ir blizgesio. Sudėtyje esan-
tis pantenolis saugo visų tipų 
plaukus, Jei norite įspūdingos 
apimties ir maksimalių garbanų, 
tepkite putas antrą kartą. For-
mulė ypač lengva ir neapsunkina 
plaukų, tačiau puikiai išlaiko tvirtą 
formą. Sudėtyje nėra parabenų ir 
sulfatų. Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
300 ml

F O R M I N G 
L O T I O N

FORMAVIMO LOSJONAS
intensyvus blizgesys

Formavimo losjonas naudoja-
mas prieš džiovinant plaukus 
džiovintuvu arba tiesinant žny-
plėmis. Suteikia plaukams formą, 
elastingumo, apsaugo nuo 
karščio, UV spindulių ir laisvų-
jų radikalų. Sudėtis praturtinta 
keratinu ir kreatinu. Labai leng-
vai iššukuojamas. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta 
su gyvūnais.

Talpa:
200 ml

C U R L 
C R E A M
GARBANŲ KREMAS
vidutinis blizgesys

Nenuplaunamas kremas suteikia 
garbanoms įspūdingos apim-
ties, elastingumo ir blizgesio. 
Neleidžia elektrintis. Puikiai sau-
go natūraliai ir chemiškai gar-
banotus plaukus. Gausiai drėkina 
ir garbanos ne tik tvirtai fiksuo-
jamos, bet ir nepraranda savo 
lengvumo ir judesio. Sudėtyje 
nėra parabenų ir sulfatų. Neban-
dyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

M E D I U M  H O L D 89



S P R AY
MODELIAVIMO LAKAS

vidutinis blizgesys

Lengva lako formulė nepalieka 
jokių likučių plaukuose, tvirtai 
fiksuoja ir suteikia blizgesio. Laku 
sutvirtinta šukuosena išliks tvirta 
net drėgname ore. Greitai džiū-
na, nepalieka lipnumo. Lengvai 
iššukuojamas. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta 
su gyvūnais.

Talpa:
100 ml : 300 ml : 500 ml

G E L
MODELIAVIMO GELIS
intensyvus blizgesys

F I B R E
FIBRO GELIS

vidutinis blizgesys

Gelis stipriai fiksuoja ir suteikia 
plaukams intensyvaus spindesio. 
Puikiai išryškina plaukų struktūrą, 
suteikia apimtiems ir tvirtumo. 
Formulė be alkoholio, praturtin-
ta pantenoliu, saugo galvos odą 
nuo išsausėjimo. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta 
su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

Fibro gelis tvirtai fiksuo-
ja plaukus, tačiau išlaiko 
natūralų, lengvai performu 
jamą įvaizdį. Plaukų struktūra
išryškinama, bet jie nepraran-
da laisvo judesio. Puikus stil-
ius be įsipareigojimų! Sudė-
tyje nėra parabenų ir sulfatų. 
Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

S T R O N G  H O L D

G E L  
S P R AY

GELINIS LAKAS
intensyvys blizgesys

Tvirtas fiksavimas ir įspūdin-
gas blizgesys. Lengvutė 
formulė nepalieka likučių 
plaukuose. Sudėtyje nėra 
aerozolio, greitai džiūna, 
užpurškus galima modeliuo-
ti dar 30 sekundžių. Lengvai 
išsišukuoja. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Neban- 
dyta su gyvūnais.

Talpa:
200 ml

90



S T R O N G  H O L D

P O M A D E
 

MODELIAVIMO POMADA
intensyvys blizgesys

M U D
MODELIAVIMO MOLIS

matinis užbaigimas

Molis stipriai fiksuoja ir puikiai 
išryškina atskiras kirpimo da-
lis. Tinka visiems plaukų tipams. 
Sudėtyje esantis bambukų ek-
straktas ir bičių vaškas užrakina 
drėgmę plauko viduje ir sau-
go nuo lūžinėjimo. Ypač tin-
ka trumpiems plaukams, ekspr 
syviam įvaizdžiui. Sudėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta 
su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

Stiprus fiksavimas ir ypatingas 
blizgesys: idealiai tinka natūral-
iai ar chemiškai garbanotiems 
plaukams. Pomada suvaldo 
nepaklusnius plaukus ir suteikia 
šukuosenai elegancijos. Panten-
olis saugo galvos odą nuo iš-
sausėjimo, plaukus – nuo lūžinė-
jimo. Sudėtyje nėra parabenų ir 
sulfatų. Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

G R I P 
S P R AY

PAJŪRIO ĮVAIZDŽIO LAKAS
matinis užbaigimas

Lakas suteikia plaukams tvirtą 
ir natūralų užbaigimą: lyg visą 
dieną būtumėte praleidę pa-
jūryje! Suteikia plaukams tek-
stūros, apimtiems ir matinį įvaizdį. 
Sutraukia riebalus ir nepalieka 
jokių likučių. Sudėtyje nėra pa 
abenų ir sulfatų*. Nebandyta su
gyvūnais.

Talpa:
200 ml

V O L U M E 
M O U S S E

APIMTIES PUTOS
vidutinis blizgesys

Putos pakelia plaukus nuo šaknų 
ir suteikia neįtikėtinos apimties. 
Plaukai atrodo natūraliai, tik ypač 
purūs: nuo šaknų iki pat galiukų. 
Tinka ir ilgiems plaukams: jiems 
prašukuokite putas iki pat gali-
ukų. Sudėtyje nėra parabenų ir 
sulfatų. Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

G E L  
S P R AY

GELINIS LAKAS
intensyvys blizgesys

91



M O U S S E
MODELIAVIMO PUTOS

vidutinis blizgesys

Ypač stipriai fiksuoja, suteikia 
apimties ir blizgesio. Panteno-
lis saugo visų tipų plaukus. Ne-
palieka visiškai jokio lipnumo, 
idealiai tinka plaukų fenavimui. 
Lengvutė drėkinanti formulė 
suteikia neįtikėtinos apimties 
visiškai nesausindama plaukų. 
Sudėtyje nėra parabenų ir sul-
fatų. Nebandyta su gyvūnais.

Talpa:
300 ml

G E L
MODELIAVIMO GELIS
intensyvus blizgesys

Ypač stiprus fiksavimas ir akinan-
tis blizgesys. Puikiai pabrėžia 
plaukus. moderni formulė su 
provitaminu B5 leidžia plaukams 
suteikti ypač daug spindesio. 
Pantenolis saugo galvos odą 
nuo išsausėjimo. Sdėtyje nėra 
parabenų ir sulfatų. Nebandyta 
su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

U L T R A  S T R O N G  H O L D92



S P R AY
MODELIAVIMO LAKAS

vidutinis blizgesys

Ypač stiprus fiksavimas ir spin-
desys. Lengvutė formulė ne-
palieka jokių likučių. Šukuose-
na išsilaiko net drėgname ore, 
bet kokiomis sąlygomis! Greitai 
išdžiūsta, nepalieka lipnumo. 
Lengvai išsišukuoja. Sudėtyje 
nėra parabenų ir sulfatų. Neban-
dyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml : 300 ml : 500 ml

M U D
MODELIAVIMO MOLIS

matinis užbaigimas

Ypač stiprus fiksavimas ir ma-
tinis užbaigimas, išryškinan-
tis plaukų struktūrą. Tinka visų 
tipų plaukams. Sudėtyje esan-
tis bambukų ekstraktas ir bičių 
vaškas užrakina drėgmę plauko 
viduje ir saugo nuo lūžinėjimo. 
Ypač tinka trumpiems plaukams  
ekspresyviam įvaizdžiui. Sudėty-
je nėra parabenų ir sulfatų. Ne-
bandyta su gyvūnais.

Talpa:
100 ml

U L T R A  S T R O N G  H O L D 93



94



AMSTERDAM
LONDON

MILAN

NEW YORK
PARIS

MOSCOW
SAO PAULO
SHANGHAI

BERLIN

95





PRIEMONĖS DARBUI SALONE



98



salon service salon service

Kosmetikos produktų konsistencijos keitimui.

Ką sakyti klientui:

• sutirština plaukų dažų konsistenciją

• dažus lengviau užtepti

Svarbu: 

Prašome laikytis maišymo proporcijų rekomendacijų.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Pantenolis

Talpa:

100 ml

Priežiūros losjonas yra idealus produktas galvos odos apsaugai 

nuo pigmentų įsigėrimo į odą ar nuo odos sudirginimo reakcijų. 

Ką sakyti klientui:

• maksimali galvos odos apsauga ir komfortas

• apsaugo nuo galvos odos nusidažymo ir sudirgimo

Svarbu:

Jei kliento ypač jautri oda, užtepkite losjono ties plaukų augimo 

kontūrais.

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Pantenolis

Talpa:

150 ml, 500 ml

apsauginis galvos odos priežiūros losjonas tirštiklis

Naudingos pagalbinės priemonės, palengvinančios darbą grožio salone. 99



OXIBLONDE 
e v o l u t i o n

Keratino kompleksu praturtinti šviesinimo milteliai tausoja plaukus ir 

šviesina net iki 8 lygių. Išgaunama sodri kreminė tekstūra paleng-

vina darbą ir yra idealiai tinkama visoms plaukų šviesinimo techni-

koms bei trokštamiems atspalviams. 

Ką sakyti klientui:

• šviesina iki 8 lygių

• keratino kompleksas tausoja plaukus

• puikiai tepasi ant plaukų

Svarbu:

Galima įsigyti atskirą indą miltelių laikymui

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratino kompleksas

Talpa:

500 g, 4 x 500 g

Iki 8 lygių šviesinantis, visiškai nedulkantis, švelnus ir tausojantis plaukų 

šviesinimo kremas skirtas tolygiems, prognozuojamiems, harmonin-

giems ir darniems blond atspalviams išgauti. Sudėtis praturtinta gal-

vos odą tausojančiu bičių vašku, vertingu simondsijų (jojoba) aliejumi, 

suteikiančiu visapusę priežiūrą šviesinimo metu ir sviestmedžio sviestu, 

užtikrinančiu sveiką plaukų išvaizdą. 

Ką sakyti klientui:

• šviesina iki 8 lygių

• visiškai nedulkantis

• bičių vaškas ir jojoba aliejus puoselėja galvos odą ir plaukus

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Bičių vaškas, jojoba aliejus, sviestmedžio sviestas, keratino kompleksas

Talpa:

200 g

Kvapą gniaužiantiems blond rezultatams be jokio gelsvo atspalvio, šviesinimas 
net iki 8 lygių. Plaukų šviesinimas – ypač dažnai pageidaujama procedūra 
kiekviename salone, todėl labai svarbu naudoti tokią patikimą priemonę, kaip 
OXIBLONDE! 

šviesinimo milteliai

OXIBLONDE 
e v o l u t i o n

šviesinimo kremas

100



Šviesina plaukus iki 7 lygių. Beribiam kūrybingumui ir optimaliam 

plaukų tausojimui, milteliai prisotinti puoselėjančių aliejų, suderintų 

su maloniai šviežiu kokoso kvapu.

Ką sakyti klientui:

• skaisčios blond spalvos be geltonų atspalvių

• plaukus jau šviesinimo metu puoselėjantys aliejai

Svarbu:

Galima įsigyti atskirą indą miltelių laikymui

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Puoselėjantys aliejai, keratinas, silica (silicio dioksidas)

Talpa:

400 g, 4 x 400 g

šviesinimo milteliai

OXIBLONDE hi.7 

 OXIBLONDE hi.7 OXIBLONDE evolution milteliai OXIBLONDE evolution kremas

pH vertė 10,0 - 11,5 10,3 - 10,6 9,9 - 10,5

Sudedamosios 
dalys

Puoselėjantys aliejai, keratinas, silica 
(silicio dioksidas) Keratino kompleksas

Bičių vaškas, jojoba aliejus, 
sviestmedžio sviestas, keratino 
kompleksas

Šviesinimas Iki 7 lygių Iki 8 lygių Iki 8 lygių

Maišymo san-
tykis 1:2 1:2 1:2

Poveikio laikas 20 - 50 min. 20 - 50 min. 20 - 50 min.

Klasifikacija / 
naudojimas

Klasika
Visoms dažymo technikoms. 
Idealiai tinka plaukams, ne tamses-
niems nei 5 lygis.

Ekonomika
Visoms dažymo technikoms, kuomet 
reikia smarkiai pašviesinti plaukus. 
Idealiai tinka plaukams nuo 2 lygio.

Patogumas
Labai švelnus plaukams ir galvos 
odai Idealiai tinka plaukams, ne tam-
sesniems nei 5 lygis. Puikiai tinka 
sruogelėms ir jau anksčiau dažy-
tiems plaukams (7-10 lygio)

101



e
v

o
p

l
e

x
x

102



Ką sakyti klientui:

• Galima pašviesinti plaukus net 8 lygiais

• Keratino kompleksas puoselėja plaukus

• Labai lengvas naudojimas

• Revoliucinga kombinacija!

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Keratinas

Talpa

500 g

OXIBLONDE 
e v o p l e x x

Mes sujungėme du nuostabius produktus ir pristatumo Jums 

revoliucijos evoliuciją: Evoplexx! 

Pirmieji šviesinimo milteliai, kurie

• Pašviesina plaukus iki 8 lygių

• Atkuria pažeistas plaukų jungtis

• Sukuria naujas jungtis

• Užtikrina lygų rezultatą nuo šaknų iki galiukų

• Neutralizuoja geltonus atspalvius

• Apsaugo ir maitina plaukus

• Žymiai mažiau jautrina galvos odą

• Suteikia plaukams kerinčio blizgesio

• Yra labai paprasto naudojimo

• Suteikia elastingumo ir sustiprina plaukus

• Pagerina plaukų būklę, suteikia švelnumo ir minkštumo

• Visos revoliucingos technologijos vienoje produktų serijoje!

OXIBLONDE Evoplexx sudėtyje esanti unikali maleino rūgštis 

įsiskverbia giliai į plauko vidų ir idealiai susijungia su natūraliu  

keratinu.

Šviesinimo milteliai praturtinti puoselėjančiomis natūraliomis 

medžiagomis, jų sudėtyje nėra standartų neatitinkančių cheminių 

priedų, todėl plaukai jau šviesinimo metu yra atkuriami ir  

apsaugomi iš vidaus. Jie tampa stipresni, elastingesni ir pageri-

nama jų bendra būklė.

Tiek šviesinimo milteliai, tiek kremas yra labai paprasto naudojimo 

ir nepriekaištingai neutralizuoja geltonus atspalvius. Naudojant 

pagal rekomendacijas (tepimo, paskirstymo, poveikio laiko ir t.t.) 

Evoplexx šviesinimo milteliai užtikrina tolygų šviesinimo rezultatą 

nuo šaknų iki galiukų bei suteikia plaukams kerinčio spindesio.

Su OXIBLONDE Evoplexx plaukus galima pašviesinti net 8 lygiais, 

be to, natūralius plaukus galima visiškai saugiai šviesinti net du 

kartus iš eilės taip išgaunant pačius ekstremaliausius rezultatus.

Dėka specialios formulės ir papildomų specialių sudėtinių medžiagų Evoplexx šviesinimo 
milteliai yra puikiai toleruojami ir nesukelia galvos odos niežulio ar skausmo.

103



Unikalios cheminio sušukavimo priemonės natūralioms, 

išpuoselėtoms ir tamprioms garbanoms: tinkamos tiek normaliems 

ir atspariems, tiek pažeistiems plaukams. Migdolų proteinai stipri-

na plaukus ir suteikia jiems elastingumo bei stangrumo.

Ką sakyti klientui:

• Savaime šylantis. Nereikia papildomo šildymo – gamtai 

draugiškas būdas!

• Migdolų proteinai stiprina plaukus

• Natūralioms, gražioms, i lgai išliekančioms garbanoms

Svarbu:

kruopščiai laikykitės naudojimo instrukcijų.

N - Normaliems plaukams

S - Pažeistiems arba dažytiems plaukams

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Migdolų proteinai

Talpa:

Rinkinys (75 ml losjonas + 75 ml fiksažas + 18 ml aktyvatorius  

+ kempinėlė)

SONARITY cheminio sušukavimo priemonės patenkins net pačius subtiliausius 
poreikius. TRINITY siūlo tris skirtingas SONARITY priemonių rūšis: normaliems, 
dažytiems ir atspariems plaukams. 

cheminio sušukavimo rinkinys  
(be amoniako)

cheminio sušukavimo rinkinys  
(savaime šylantis)

SONAR ITY SONAR ITY 42

Cheminio sušukavimo sistema be amoniako užtikrina taip 

trokštamas ilgai išliekančias natūralias, gyvybingas garbanas ir 

visiškai nežaloja plaukų. Be to, SONARITY tausoja galvos odą.

Ką sakyti klientui:

• Natūralioms, ilgai išliekančioms, gyvybingoms garbanoms

• Neutralios bangos

• Puoselėja plaukus, be amoniako

Svarbu:

N - Normaliems plaukams

F - Atspariems plaukams

C - Dažytiems plaukams

Talpa:

Rinkinys (60 ml losjonas + 60 ml fiksažas)

104



Fiksažo koncentratas skirtas naudoti su SONARITY ir NATURAL 

WAVE losjonais. Užtikrina ilgai išliekančias, žvilgančias garba-

nas.

Talpa:

500 ml

fiksažo koncentratas 1 + 9 

SONAR ITY
naudojimui paruoštas fiksažo koncentratas

SONAR ITY

Fiksažas skirtas naudoti su SONARITY ir NATURAL WAVE  

losjonais. Užtikrina ilgai išliekančias, žvilgančias garbanas.

Talpa:

1000 ml

105



NATURAL WAVE

Švelnus žolinis cheminio sušukavimo losjonas sukuria sveikas, minkštas 

ir elastingas garbanas.

Ką sakyti klientui:

• Stiprioms, rafinuotoms garbanoms

• Švelni šarminė formulė

• Ilgai išliekančioms garbanoms

Svarbu

Abu SONARITY fiksažai gali būti naudojami su NATURAL WAVE 

losjonais

N - Normaliems plaukams

F - Atspariems plaukams

C - Dažytiems plaukams

Vertingos sudedamosios medžiagos:

Ricinos sėklų aliejus, citrinų aliejus, medžių samanų ekstraktas.

Talpa:

80 ml, 500 ml

švelnus žolinis cheminio sušukavimo losjonas

Švelnus žolinis cheminio sušukavimo losjonas skirtas visų tipų, sunkiai  
besigarbanojantiems arba dažytiems plaukams. 

106



107



VADYBININKŲ KONTAKTAI

KLAIPĖDOJE 
VAIDA | 8 630 009 69

PANEVĖŽYJE 
VIRGINIJA | 8 665 909 60

MONRO Group
Mob. +370 616 310 10  | tel. +370 (5) 210 77 10

El. p. info@monro.lt | PC CUP, Upės g. 9 Vilnius

VILNIUJE 
LIUTAURAS | 868684062

KAUNE 
JURGITA | +370 699 58 877

www.grazvalda.lt •  facebook.com/monro.lt •

  @monro_by_grazvalda |   @ trinityhaircare_lt


